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X. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

1. Podatci o objavi i trajanju javne rasprave

1.1. Mjesto odrzavanja javne rasprave
Prijedlog plana izloZzen je javnom uvidu u vrijeme trajanja rasprave u prostorijama Opcine Velika
Ludina, ulica Sv. Mihaela 37 u Velikoj Ludini.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrZan je od 04. do 11. travnja 2024.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 11. travnja 2024. u 12.00h u prostorijama Opcine
Velika Ludina.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izloZeni prijedlog plana mogu se davati do datuma zakljuéenja javne rasprave, 11.
travnja 2024.

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti
0 javnoj raspravi

Nositelj izrade je, sukladno €lanku 90 Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23), nadleZznim javnopravnim tijelima 08. sijeénja 2024. uputio poziv za
dostavljanje zahtjeva za izradu Plana koji nisu sadrzani u informacijskom sustavu.
Zahtjeve za izradu Plana dostavili su:

1. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti; Roberta Frange$a Mihanoviéa 9;
10000 Zagreb
HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz
Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemiljiste, bilinu proizvodnju i trziste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb
Hrvatske vode; VGI za mali sliv Lonja Trebez; Stjepana Radica 7b; 44320 Kutina
Janaf, Sektor razvoja i investicija; Zagreb
Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb
MUP; Ravnateljstvo civilne zastite; podrucni ured Zagreb; Sluzba civilne zastite Sisak; Ivana
Kukuljevi¢a Sakcinskog 26; 44000 Sisak

8. Hrvatske Sume; Ulica kneza Branimira 1; 10000 Zagreb
Zahtjevi javnhopravnih tijela prilozeni su izvie$¢u o javnoj raspravi.
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Posebne obavijesti o odrzavanju javnog izlaganja prijedloga plana poslane su 27. studenog 2022.
na sljedece adrese:
1. Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiste, bilinu proizvodnju i trziste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb
2. Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
3. Ministarstvo gospodarstva i odrzivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite mora, Radnicka
cesta 80, 10 000 Zagreb
Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; lvana Mestrovica 28; 44000 Sisak
Zavod za prostorno uredenje Sisacko Moslavacke Zupanije; Ulica Matije Gupca 12; 44000 Sisak
SisaCko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo; ispostava u
Popovadi; Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovada
7. Sisacko moslavacka zupanija; Upravni odjel za zastitu okolida i prirode; S. i A. Radiéa 36; 44000
Sisak
Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Vonginina 3, 10000 Zagreb
Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb
0. Zupanijska uprava za ceste Sisacko Moslavacke Zupanije; Stjepana i Antuna Radiéa 33; 44000
Sisak
11. HZ infrastruktura; Antuna Mihanovi¢a 12; 10000 Zagreb
12. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb
13. HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz
14. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti; Roberta Frange$a Mihanovica 9;
10000 Zagreb
15. Odasiljaci i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb
16. Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb
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17. Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb

18. INA d.d.; SD Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina; Sektor podrske istraZivanju i proizvodnji; Avenija
V. Holjevca 10; 10020 Zagreb

19. PSP Podzemno skladiste plina; Veslatka 2-4; 10000 Zagreb

20. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

21. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od poZara; Rimska 19; 44000 Sisak

22. MUP; Ravnateljstvo civilne zastite; Sluzba civilne zastite Sisak; Ivana Kukuljevica Sakcinskog 26:
44000 Sisak

U toku javne rasprave misljenja o prijedlogu plana dostavila su slijede¢a javnopravna tijela:

1. MUP; Ravnateljstvo civilne zastite; Sluzba civilne zastite Sisak dopisom (KLASA: 350-02/24-02/4
URBROJ: 511-01-364-24-2 od 28.03.2024.) kojim se daje suglasnost na prijedlog X. izmjena i
dopuna PPUO

2. Hrvatski operator prijenosnog sustava (HOPS) dopisom (KLASA: 700/24-07/600 URBROJ: 3-200-
002-06/KL-24-02 od 02.04.2024.) kojim se zahtijevaju izmjene &lanaka 5. i 35. odredbi za provodenje
PPUO fte ispravak trase planiranog dalekovoda 2x400 kV na kartografskom prikazu gradevinskog
podruéja naselja Gornja Vlahinicka.

Temeljem zahtjeva HOPS-a u nacrtu konacnog prijedloga plana u ¢lanku 5. odredbi za provodenje
PPUO izmijenjen je stavak ,energetske gradevine®, a u &lanku 35. odredbi za provodenje PPUO
izmijenjeni su stavci 1. i 4.

U kartografskom prikazu gradevinskog podruéja naselja Gornja Vlahinitka trasa planiranog
dalekovoda PL DV 2*400 kV uskladena je s podacima koje je HOPS dostavio u DWG formatu
(datoteka HOPS d.d. -X.liD PPUO Velika Ludina.dwg) uz dopis (KLASA: 700/24-16/07 URBROJ: 3-
200-002-06/KL-24-02 od 22.01.2024).

3. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti dopisom (KLASA: 350-05/24-01/33
URBROJ: 376-05-3-24-04 od 03.04.2024.) kojim se potvrduje da je prijedlog X. izmjena i dopuna
PPUO uskladen sa zahtjevima agencije

4. INA d.d.; SD istrazivanje i proizvodnja nafte i plina dopisom (oznaka: 001/50457184/03-04-24/524-
201/MC od 03.04.2024.) kojim se daje suglasnost na prijedlog X. izmjena i dopuna PPUO

5. Hrvatske vode; VG| za mali sliv Lonja — Trebez dopisom (KLASA: 351-02/22-01/0000106 URBROQOJ:
374-3108-1-24-18 od 11.04.2024.) kojim se daje suglasnost na prijedlog X. izmjena i dopuna PPUO

6. Zavod za prostorno uredenje Sisacko Moslavatke zupanije dopisom (KLASA: 350-02/24-01/08

URBROJ: 2176-117-03-24-3 od 11.04.2024.) kojim se zahtijeva uskladivanje ¢lanka 35. Odredbi za
provodenje PPUO s totkom 6.3.2.3. Smjernice za planiranje elektroopskrbnih gradevina Prostornog
plana Sisacko-moslavacke Zupanije (Sluzbeni glasnik Sisatko-moslavacke zupanije broj 4/01, 12/10,
10/17, 12/19, 23/19 - procisceni tekst, 7/23 i 20/23).
Temeljem zahtjeva Zavoda za prostorno uredenje u nacrtu konaénog prijedloga plana ¢lanak 35.
odredbi za provodenje PPUO je uskladen s tockom 6.3.2.3. PPZ. Zastitni koridor za postojeci
dalekovod 2x400 kV odreden je u Sirini 80 m a zastitni koridor za planirani dalekovod 2x400 kV
odreden je u Sirini 100 m.

Sukladno stavku 4. &lanka 101. ZPU ako javnopravno tijelo ne dostavi mislienje u roku odredenom
za javnu raspravu smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u
skladu s danim zahtjevima. Slijedom navedenog, smatra se da su tijela koja su dala zahtjeve za
izradu plana a nisu dala misljenje o prihvaéanju tih zahtjeva, suglasna s prijedlogom plana.

3. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su ocitovanja, prijedlozi i
primjedbe na prijediog prostornog plana prihvacéeni

1. lvanka Zupangi¢, Ruskovica
Predlaze da se u gradevinsko podrucje naselja ukijuée k.&.br. 2133 i 2134 k.o. Ruskovica.
Prijedlog je prihvaéen

4. ObrazloZenja o ocitovanjima, prijedlozima i primjedbama sudionika u
javnoj raspravi koji nisu prihvaceni ili su djelomiéno prihvacéeni

U javnoj raspravi nije bilo prijedloga i primjedbi.

5. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe
nisu razmatrani iz razloga propisanih Zakonom

U javnoj raspravi nije bilo misljenja, prijedioga i primjedbi koji nisu razmatrani.




6. Zakljucak

Javna rasprava je provedena sukladno Zakonu o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18
39/19, 98/19167/23).

S obzirom da je temeljem prihvacenih zahtjeva u javnoj raspravi Plan izmijenjen tako da su
promijenjene granice gradevinskog podruéja javna rasprava se sukladno ¢lanku 104. Zakona o
prostornom uredenju mora ponoviti.

Nacelnik Opcine Velika Ludina ¢e donijeti Zaklju¢ak o utvrdivanju prijedloga plana za ponovijenu
javnu raspravu.

izvjeS¢e o javnoj raspravi izradili

za nositelja izrade: ARHITEKTONSKI za struénog izradivaca:
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X. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina

1ZVJESCE O PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI

1. Podatci o objavi i trajanju ponovljene javne rasprave

1.1. Mjesto odrzavanja ponovljene javne rasprave
Prijedlog plana izloZzen je javnom uvidu u vrijeme trajanja ponovljene rasprave u prostorijama
Opcine Velika Ludina, ulica Sv. Mihaela 37 u Velikoj Ludini.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrzan je od 23. do 30. rujna 2024.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 30. rujna 2024. u 12.00h u prostorijama Opcine Velika
Ludina.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izloZeni prijedlog plana mogu se davati do datuma zaklju¢enja ponovljene javne
rasprave, 30. rujna 2024.

2. Popis sudionika u ponovijenoj javnoj raspravi koji su pozvani
posebnom obavijesti o javnoj raspravi

Posebne obavijesti o odrzavanju ponovljene javne rasprave poslane su 16. rujna 2024. na sliede¢e
adrese:

1. Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i trziste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

2. Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb

3. Ministarstvo gospodarstva i odrzivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zaétite mora, Radnitka
cesta 80, 10 000 Zagreb

4. Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; lvana Mestrovi¢a 28; 44000 Sisak

5. Zavod za prostorno uredenje Sisacko Moslavacke Zupanije; Ulica Matije Gupca 12; 44000 Sisak

6. Sisatko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo; ispostava u
Popovadi; Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca

7. Sisatko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za zastitu okoli§a i prirode; S. i A. Radica 36; 44000
Sisak

8. Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Vonéinina 3, 10000 Zagreb

9. Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb

10. Zupanijska uprava za ceste Sisatko Moslavacke Zupanije; Stiepana i Antuna Radi¢a 33; 44000
Sisak

11. HZ infrastruktura; Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb

12. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

13. HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kri2

14. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti; Roberta Frange$a Mihanoviéa 9;
10000 Zagreb

15. Odasiljaci i veze, Ulica grada Vukovara 268 d, 10000 Zagreb

16. Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb '

17. Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb

18. INA d.d.; SD Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina; Sektor podrike istraZivanju i proizvodniji; Avenija
V. Holjevca 10; 10020 Zagreb

19. PSP Podzemno skladiste plina; Veslatka 2-4; 10000 Zagreb

20. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

21. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od pozara; Rimska 19; 44000 Sisak

22. MUP; Ravnateljstvo civilne zastite; Sluzba civilne zastite Sisak; Ivana Kukuljeviéa Sakcinskog 26;
44000 Sisak

U tijeku ponovljene javne rasprave javnopravna tijela nisu dostavila mislienja o prijedlogu plana.

Sukladno stavku 4. ¢lanka 101. ZPU ako javnopravno tijelo ne dostavi misljenje u roku odredenom
za javnu raspravu smatra se da je mislienje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u
skladu s danim zahtjevima. Slijedom navedenog, smatra se da su tijela koja su dala zahtjeve za
izradu plana a nisu dala misljenje o prihvaéanju tih zahtjeva, suglasna s prijedlogom plana.




3. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su oé&itovanja, prijedlozi i
primjedbe na prijediog prosgornog plana prihvaéeni
U ponovljenoj javnoj raspravi nije bilo prijedioga i primjedbi koje su prihvaé¢ene.

4. Obrazlozenja o ocitovanjima, prijedlozima i primjedbama sudionika u
javnoj raspravi koji nisu prihvaéeni ili su djelomiéno prihvaéeni

U javnoj raspravi nije bilo prijedloga i primjedbi.

5. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe
nisu razmatrani iz razloga propisanih Zakonom

U javnoj raspravi nije bilo misljenja, prijedloga i primjedbi koji nisu razmatrani.

6. Zakljucak

Ponovljena javna rasprava je provedena sukladno Zakonu o prostornom uredenju (NN 153/13,
65/17, 114/18 39/19, 98/19 1 67/23).

U javnoj raspravi nije bilo misljenja, prijedloga i primjedbi drugih sudionika koji su prihvaéeni.
Nacelnik Opcine Velika Ludina donijet ¢e Zaklju¢ak o utvrdivanju konaénog prijedloga plana.
Kona¢ni prijedlog plana uputiti ¢e se Zavodu za prostorno uredenje Zupanije sa zahtjevom za
davanje Mislienja o uskladenosti konaénog prijedloga plana s Prostornim planom Zupanije
sukladno ¢lanku 107. Zakona o prostornom uredenju.

Nakon dobivanja Misljenja Zavoda Konaéni prijedlog plana uputiti ée se Opéinskom vije¢u na
donosenje

izvjeSce o javnoj raspravi izradili

ARHITEKTONSKI

za nositelja izrade: za struénog izradivaca:




X. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opc¢ine Velika Ludina

IZVJESCE O DRUGOJ PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI

1. Podatci o objavi i trajanju druge ponovljene javne rasprave

1.1. Mjesto odrzavanja ponovljene javne rasprave
Prijedlog plana izloZzen je javnom uvidu u vrileme trajanja ponovljene rasprave u prostorijama
Op¢ine Velika Ludina, ulica Sv. Mihaela 37 u Velikoj Ludini.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrzan je od 11. studenog 2024. do 19. studenog 2024.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 19. studenog 2024. u 12.00h u prostorijama Opcine
Velika Ludina.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izloZeni prijediog plana mogu se davati do datuma zaklju¢enja ponovljene javne
rasprave, 19. studenog 2024.

2. Popis sudionika u ponovljenoj javnoj raspravi koji su pozvani
posebnom obavijesti o javnoj raspravi

Posebne obavijesti o odrzavanju ponovljene javne rasprave poslane su 05. studenog 2024. na

sljedece adrese:
1. Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljidte, biljnu proizvodniju i trziste, Ulica Grada

Vukovara 78, 10000 Zagreb

2. Ministarstvo poljoprivrede, uprava §umarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
3. Ministarstvo gospodarstva i odrzivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite mora, Radnicka

cesta 80, 10 000 Zagreb

Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; lvana Mestrovi¢a 28; 44000 Sisak

Zavod za prostorno uredenje Sisatko Moslavacke Zupanije; Ulica Matije Gupca 12; 44000 Sisak

Sisatko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo; ispostava u

Popovaci; Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca

7. Sisatko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za zastitu okoli$a i prirode; S. i A. Radi¢a 36; 44000
Sisak

8. Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Voncinina 3, 10000 Zagreb

9. Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb

10. Zupanijska uprava za ceste Sisatko Moslavadke Zupanije; Stiepana i Antuna Radi¢a 33; 44000
Sisak

11. HZ infrastruktura; Antuna Mihanovica 12; 10000 Zagreb

12. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

13. HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

14. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti; Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9;
10000 Zagreb

15. Odasiljaci i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb

16. Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

17. Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb

18. INA d.d.; SD IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina; Sektor podrike istraZivanju i proizvodnji; Avenija
V. Holjevca 10; 10020 Zagreb

19. PSP Podzemno skladiste plina; Veslatka 2-4; 10000 Zagreb

20. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Ulica grada Vukovara 220; 10000 Zagreb

21. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od pozara; Rimska 19; 44000 Sisak

22. MUP; Ravnateljstvo civilne zastite; Sluzba civilne zastite Sisak; lvana Kukuljevica Sakcinskog 26;
44000 Sisak
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U tijeku ponovljene javne rasprave javnopravna tijela nisu dostavila misljenja o prijedlogu plana.

Sukladno stavku 4. ¢lanka 101. ZPU ako javnopravno tijelo ne dostavi misljenje u roku odredenom
za javnu raspravu smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u
skladu s danim zahtjevima. Slijedom navedenog, smatra se da su tijela koja su dala zahtjeve za
izradu plana a nisu dala mislienje o prihvac¢anju tih zahtjeva, suglasna s prijedlogom plana.




3. Popis sudionika u javnoj raspravi €ija su oéitovanja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog prostornog plana prihvaéeni

U ponovljenoj javnoj raspravi nije bilo prijedloga i primjedbi koje su prihvacene.

4. Obrazlozenja o ocitovanjima, prijediozima i primjedbama sudionika u
javnoj raspravi koji nisu prihvaceni ili su djelomiéno prihvacéeni

U javnoj raspravi nije bilo prijedloga i primjedbi.

5. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe
nisu razmatrani iz razloga propisanih Zakonom

U javnoj raspravi nije bilo misljenja, prijedioga i primjedbi koji nisu razmatrani.

6. Zakljucak

Druga ponovljena javna rasprava je provedena sukladno Zakonu o prostornom uredenju (NN
153/13, 65/17, 114/18 39/19, 98/19 i 67/23).

U javnoj raspravi nije bilo misijenja, prijedloga i primjedbi drugih sudionika koji su prinvacéeni.
Nacelnik Op¢ine Velika Ludina donijet ¢e Zakljucak o utvrdivanju konaénog prijedloga plana.
Konacni prijedlog plana uputiti ¢ée se Zavodu za prostorno uredenje zupanije sa zahtjevom za
davanje Mislienja o uskladenosti konaénog prijedloga plana s Prostornim planom Zupanije
sukladno &lanku 107. Zakona o prostornom uredenju.

Nakon dobivanja Mislienja Zavoda Konacni prijedlog plana uputiti ¢e se Opéinskom vijeéu na
donosenje.

izvjeSce o javnoj raspravi izradili

za nositelja izrade: za struénog izradivaca:

Ivan Mucko ovlasfeni Brhitekt urbanist A-U 194

_.-6 1442 MUCKO
nlirgarh,

E OVLASTENI ARHITEKT
—A- URBANIST
A-U 194




Dokumentacija izrade Plana



DOKUMENTACIJA IZRADE PLANA

Odluka o izradi plana 19.12.2023.
Obavijest o izradi plana na mreznoj stranici MPGI 29.12.2023.
Obavijest o izradi plana za susjedne JLS 29.12.2023.
Potvrde o slanju obavijesti o izradi plana za susjedne JLS 02.01.2024.
Poziv za dostavljanje zahtjeva javnopravnih tijela za izradu plana 08.01.2024.
Potvrde o slanju poziva javnopravnim tijelama za dostavljanje zahtjeva za izradu plana | 08.01.2024.

Zahtjevi i oCitovanja nadleznih javnopravnih tijela

Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti 09.01.2024.
HEP ODS Elektra Kriz 11.01.2024.
Ministarstvo poljoprivrede 15.01.2024.
Hrvatske vode 16.01.2024.
Janaf 16.01.2024.
Hrvatski operator prijenosnog sustava 22.01.2024.
Sluzba civilne zastite Sisak 23.01.2024.
Hrvatske Sume 05.02.2024.

Javna rasprava

Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu 26.03.2024.
Posebna obavijest o javnoj raspravi za nadleZna javnopravna tijela 26.03.2024.
Potvrde o slanju posebnih obavijesti o javnoj raspravi 26.03.2024.
Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku 28.03.2024.
Obavijest o javnoj raspravi na mreznoj stranici MPGI 26.03.2024.
Obavijest o javnoj raspravi na mreznoj stranici Opc¢ine 26.03.2024.
Popis nazoc¢nih na javnom izlaganju u javnoj raspravi 11.04.2024.

Ocitovanja javnopravnih tijela na prijedlog plana u javnoj raspravi

Sluzba civilne zastite Sisak 28.03.2024.
Hrvatski operator prijenosnog sustava 02.04.2024.
Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti 03.04.2024.
INA istrazivanje i proizvodnja nafte i plina 03.04.2024.
HZ Infrastruktura 09.04.2024.
Hrvatske vode 11.04.2024.
Zavod za prostorno uredenje Sisacko-moslavacke Zupanije 11.04.2024.

Ponovljena javna rasprava

Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga plana za ponovljenu javnu raspravu 16.09.2024.
Posebna obavijest o ponovljenoj javnoj raspravi za nadlezna javnopravna tijela 16.09.2024.
Potvrde o slanju posebnih obavijesti o ponovljenoj javnoj raspravi 16.09.2024.
Obavijest o0 ponovljenoj javnoj raspravi u dnevnom tisku 17.09.2024.
Obavijest o0 ponovljenoj javnoj raspravi na mreznoj stranici MPGI 16.09.2024.
Popis nazoc¢nih na javnom izlaganju u ponovljenoj javnoj raspravi 30.09.2024.

Druga ponovljena javna rasprava

Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga plana za drugu ponovljenu javnu raspravu 04.11.2024.
Posebna obavijest o drugoj ponovljenoj javnoj raspravi za nadlezna javnopravna tijela 04.11.2024.
Potvrde o slanju posebnih obavijesti 0 drugoj ponovljenoj javnoj raspravi 05.11.2024.
Obavijest o drugoj ponovljenoj javnoj raspravi u dnevnom tisku 06.11.2024.
Obavijest o drugoj ponovljenoj javnoj raspravi na mreznoj stranici MPGI 04.11.2024.
Obavijest o drugoj ponovljenoj javnoj raspravi na mreznoj stranici Opc¢ine 04.11.2024.
Popis nazoc¢nih na javnom izlaganju u ponovljenoj javnoj raspravi 19.11.2024.

Konacni prijedlog plana

Zaklju€ak o utvrdivanju kona&nog prijedloga plana

13.12.2024.




REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

Opc¢insko vijece

KLASA:350-01/23-01/13
URBROIJ: 2176-19-02-23-4
Velika Ludina 19.12.2023.

Na temelju ¢lanaka 86., 87. 1 113. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23) i ¢lanka 34. Statuta Opéine Velika Ludina (,,SluZbene novine Opéine
Velika Ludina® br. 3/22, 5/22 i 8/23), Op¢insko vijee Opéine Velika Ludina na 24. sjednici
odrzanoj 19.12.2023. donosi

ODLUKU
o izradi X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina

Clanak 1.
Pravna osnova za donoSenje odluke
Ovom odlukom pokreée se izrada X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Velika Ludina (Sluzbene novine Opéine Velika Ludina br. 9/01, 3/05, 3/10, 1/11, 1/13, 9/ 13,
6/14, 2/16, 9/18, 1/21 1 9/22; u daljnjem tekstu: [zmjena Plana).
Nositelj izrade Planaje Jedinstveni upravni odjel Opéine Velika Ludina.

Postupak izrade i donoSenja Izmjena Plana odredeni su odredbama Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23; u daljnjem tekstu ZPU).

Clanak 2. i
Obuhvat Izmjena Plana :
Prostorni obuhvat Plana je podrudje jedinice lokalne samouprave Opcme Velika Ludina u
administrativnim granicama utvrdenima Zakonom o podrucjima Zupanija, gradova i opéina u
Republici Hrvatskoj (NN 86/06, 125/06-ispravak, 16/07-ispravak, 95/08- Odluka USRH,
46/10-ispravak, 145/10, 37/13, 44/13,45/13 1 110/15).

Clanak 3.
Ocjena stanja u obuhvatu Izmjena Plana 7
Podruéje Opéine Velika Ludina preteZito je ruralnog karaktera, a prostorna struktura naselja je
u skladu s tim osnovnim obiljeZjem. Povoljan prometni poloZaj, prihvatljiva cijena
gradevinskog zemljiSta i dobra infrastrukturna opremljenost rezultirali su poveéanim
interesom za gospodarska i druga ulaganja na podru¢ju Opcine.

Clanak 4.
Ciljevi i programska polazi§ta prostornog plana
Osnovna programska polaziSte za izmjenu i dopunu plana su razvoj konkurentnog i odrZivog
gospodarstva poboljSanje kvalitete Javmh usluga, uvodenje novih naprednih tehnologija te
o¢uvanje i zastita okoli$a.
Cilj izrade izmjena i dopuna plana je utvrdivanje projekata, mjera i aktivnosti kojima ¢e se
osigurati ostvarenje navedenih programskih odrednica.
[zmjenama Plana izvrSit ¢e se manje izmjene granica gradevinskih podruéa i izdvojenih



gradevinskih podrucja izvan naselja i manje izmjene odredbi za provodenje plana u okvirima
koji su utvrdeni Zakonom o prostornom uredenju, Prostornim planom Sisatko - moslava&ke
Zupanije i drugim vaze¢im propisima.

Clanak 5.
Popis potrebnih stru¢nih podloga za izradu plana
Za izradu plana nisu potrebne posebne struéne podloge.

Clanak 6.
Nadin pribavljanja stru¢nih rjeSenja
Stru¢na rjeSenja izradit ¢e struéni izradiva¢ plana.

Clanak 7.
Nacin pribavljanja katastarskih planova potrebnih za izradu plana
Za izradu izmjena plana Kkoristit ¢e se topografske i katastarske podloge u sluzbenom
referentnom koordinatnom sustavu (HTRS96;’TM) koje ¢e Op€ina u tu svrhu zatraziti od
DrZzavne geodetske uprave.

Clanak 8.
Popis tijela i osoba odredenih posebnim propisima, koja daju zahtjeve, podatke, planske
smjernice i druge propisane dokumente za izradu prostornog plana iz podruéja svog
djelokruga, te drugih sudionika, koji ¢e sudjelovati u izradi prostornog plana
U izradi plana sudjelovat ¢e sljedeca javnopravna tijela:

1. Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i
trziste, Ulica Grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

2. Ministarstvo poljoprivrede, uprava §umarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a,
10000 Zagreb

3. Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite
mora, Radnicka cesta 80, 10 000 Zagreb

4. Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; Ivana Mestroviéa 28;
44000 Sisak

5. Zavod za prostorno uredenje Sisatko Moslavacke Zupanije; Bana Josipa Jelagiéa 6;
44000 Sisak

6. Sisatko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo;
ispostava u Popovaci; Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca

7. Sisacko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu
okoli$a i prirode; Zagrebacka 44; 44000 Sisak

8. Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Vonéinina 3, 10000 Zagreb

. Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb

10. Zupanijska uprava za ceste Sisatko Moslavadke Zupanije; Stjepana i Antuna Radi¢a
33; 44000 Sisak

11. HZ infrastruktura; Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb

12. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

13. HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra KriZ; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

14. HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti; Roberta Frangesa
Mihanovica 9; 10000 Zagreb

15. Odasiljadi i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb

16. Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

17. Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb



18.INA d.d.; SD IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina; Sektor podrike istraZivanju i
proizvodnji; Avenija V. Holjevea 10; 10020 Zagreb

19. PSP Podzemno skladiste plina; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb

20. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Ulica grada Vukovara 220: 10000
Zagreb

21. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zadtite od poZara; Rimska 19; 44000
Sisak

22.MUP; Ravnateljstvo civilne =zadtite; podru¢ni ured Sisak; Ivana Kukuljevica
Sakcinskog 26; 44000 Sisak

Clanak 9.
Rokovi za izradu plana
Sve aktivnosti i radnje u postupku izrade i dono§enja plana vrsit ¢ée se u skladu sa &lancima
86.do 113. ZPU.
Po donoSenju odluke o izradi plana nositelj izrade ¢e istu dostaviti Ministarstvu prostornog
uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Zavodu za prostorni razvoj, sukladno ¢lanku 86.
ZPU.
Po donoSenju odluke o izradi plana nositelj izrade Ce, pisanim putem, dostaviti obavijest o
izradi plana susjednim jedinicama lokalne samouprave, sukladno ¢lanku 88. ZPU.
Nositelj izrade ¢e javnopravnim tijelima navedenim u ¢lanku 8. ove odluke uputiti zahtjev da
u roku od 15 dana dostave zahtjeve, podatke, planske smjemice i propisane dokumente za
izradu izmjena i dopuna plana.
Po isteku ovog roka izradivac ¢e izraditi nacrt prijedloga plana i dostaviti ga nositelju izrade.
Nositelj izrade utvrdit ¢e prijedlog plana i provesti javnu raspravu.
Javna rasprava o prijedlogu plana lokalne razine objavit ée se u dnevnom tisku te na mreZnim
stranicama Ministarstva i Opc¢ine sukladno ¢lanku 96. ZPU)
Nositelj izrade dostavit ce obavijest o javnoj raspravi javnopravnim tijelima navedenim u
ovoj odluci i mjesnim odborima u podruéju obuhvata plana sukladno ¢lanku 97. ZPU.
Prijedlog plana stavit ¢e se na javni uvid u prostorijama Opéine i na mreZnim stranicama
Opéine.
U toku javnog uvida nositelj izrade i izradiva¢ odrzat ¢e javno izlaganje prijedloga plana.
Javnopravna tijela koja su dala zahtjeve za izradu plana sudjeluju u javnoj raspravi davanjem
miSljenja o prihvacanju danih zahtjeva. Sukladno ¢lanku 101. ZPU ako javnopravna tijela ne
dostave misljenje u toku javne rasrpave smatrat ¢e se da su suglasna s prijedlogom plana.
[zradivad plana i nositelj izrade ¢e najkasnije 15 dana nakon zavrSetka javne rasprave izraditi
izvjeS¢e 0 javnoj raspravi i nacrt konaénog prijedloga plana i dostaviti ga nadelniku Opéine
radi utvrdivanja konacnog prijedloga plana.
Nositelj izrade ¢e konacni prijedlog plana uputiti Zavodu za prostorno uredenje Sisatko —
moslavacke Zupanije radi davanja misljenja sukladno ¢lanku 107. ZPU.
Po dobivanju misljenja Zupanijskog zavoda za prostorno uredenje nositelj izrade ée uputiti
konacni prijedlog plana Op¢inskom vije¢u na donoSenje, o Cemu ¢e uputiti pisanu obavijest
sudionicima javne rasprave s obrazloZenjem o razlozima neprihvacanja, odnosno djelomi¢nog
prihvaéanja njihovih prijedloga i primjedbi.
Sukladno prethodnom misljenju Upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu
okoliSa danom temeljem Clanka 86. stavka 3. Zakona o prostornom uredenju i ¢lanka 64.
stavka 1. Zakona o zadtiti okoli§a provest ¢e postupak ocjene o potrebi provedbe stratedke
procjene u kojem ce se na temelju kriterija za utvrdivanje vjerojatno znatajnog utjecaja plana
na okoli8 utvrditi da li je za plan potrebno provesti strate$ku procjenu.
Postupak ocjene o potrebi strateSke procjene provest ¢e Upravni odjel Opéine Velika Ludina
sukladno odredbama ¢lanaka 68. — 75. Zakona o zastiti okolisa (NN 80/13 i 78/15).



Clanak 10.
Zabrana i vrijeme trajanja zabrane izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u
prostoru, odnosno gradenje, tijekom izrade i donoSenja plana
U podru¢ju obuhvata Izmjena Plana do njihovog usvajanja odobrenja za gradenje ¢e se
izdavati sukladno vaZec¢em Prostornom planu uredenja Opéine.

Clanak 11.

Izvori financiranja plana
Izrada plana financirat ¢e se iz prorauna op¢ine Velika Ludina.

Y

Clanak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “SluZzbenim novinama Opéine
Velika Ludina”.

OPCINSKO VIJECE OPCINE VELIKA LUDINA
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29.12.2023. - Izrada L Izmjena i dopuna Detaljnog plana uredenja mjesnog grobljau
Vocarici, GradNovska

25.12.2023. | pdf (208kh)

29.12.2023. - Izrada VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Novske

28.12.2023_ | pdf (263kb)

29.12.2023. - Izrada VIL Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Novske
25.12.2023_ | pdf (2145khb)

29.12.2023. - Izrada VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Novske
28.12.2023. | pdf (253kb)

29.12.2023. - Izrada X. izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika

Ludina
25122023 | pdf (1597kb)

27.09.2023. - Izrada IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Dvor
21.12.2023._ | pdf (359kb)

07.08.2023. - Pokretanje postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana uredenja

dijela povijesne jezgre Grada Hrvatske Kostajnice, Grad Hrvatska Kostajnica
07.08.2023_ | pdf (255kb)



REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANLJA
OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-03/02-23-7

Velika Ludina 29.12.2023.

PREDMET X. Izkmjene i dopune Prostornog plana ureden/a Opéine Velika Ludina
OBAVIJEST O IZRADI PLANA
- dostavlja se

Postovani!

Donosenjem Odluke o izradi Plana na 24. sjednici Op¢imskog vijeéa, odrzanoj 19.
prosinca 2023. zapocet je postupak izrade X. izmjena i dopurta Prostornog plana uredenja
Op¢ine Velika Ludina. Odluka o izradi objavljena je na mreZnim stranicama Op¢ine. Ciljevi
izrade Plana odredeni su ¢lankom 4. odluke.

Temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 1 67/23) nositelj izrade prostornog plana duZan je o izradi prostornog plana obavijestiti
susjedne jedinice lokalne samouprave.

Sukladno navedenom u privitku Vam dostavljamo Odluku o izradi plana. Daljnji koraci u
izradi plana (nacrt prijedloga plana, prijedlog plana za javnu raspravu, izvje$ée o javnoj
raspravi) biti ¢e objavljeni na mreznoj stranici Opcine i na mreZnoj stranici izradiva¢a plana
na adresi: http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

S postovanjem,

SE i ‘A,llena Malekinusi¢

Dostavljeno:
T) Opéina Kriz, Trg Svetog Kriza bb, 10314, Kriz
% Op¢ina Martinska Ves, Desna Martinska Ves 67, 44201 Martmska Ves .
73] Grad Sisak, Rimska 26, 44000 Sisak
.) Grad Popovaca, Trg grofova Erdddyja 5, 44317 Popovaca
5 Op¢ina Ivanska, Slavka Kolara 1, 43231 Ivanska
6, Grad Cazma, Trg Cazmanskog Kaptola 13, 43240, Cazma
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANUA
OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL -

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-03/02-23-11

Velika Ludina 08.01.2024.

"PREDMET: X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
- POZIV NA DOSTAVLJANJE ZAHTJEVA ZA IZRADU PLANOV A
- dostavlja se

Postovani!

DonoSenjem Odluke o izradi Plana na 24. sjednici Opéinskog vijeéa, odrzanoj 19.
prosinca 2023. zapoCet je postupak izrade X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opc¢ine Velika Ludina. Odluka o izradi objavljena je na mreznim stranicama Opéine. Ciljevi
izrade Plana odredeni su ¢lankom 4. odluke.

Nacrt prijedloga plana-dostupan je na mreZnoj stranici Opcine i na mreZnoj stranici
izradivaca plana na adresi: http://www.aax.hr/planovi u_izradi.

Molimo Vas da nam, u skladu sa ¢lankom 90. Zakona o prdsto.rnom uredenju (Narodne
novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i1 67/23), u roku od 15 dana dostavite zahtjeve za
izradu plana koji nisu sadrzani u informacijskom sustavu.

S poStovanjem,

Visi referent za upravne poslove

Dostaviti:

@ Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i
trziSte, Ulica Grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

@ Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a,
10000 Zagreb |

3. Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite

mora, Radnicka cesta 80, 10 000 Zagreb ,

Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; Ivana Mestroviéa 28;
44000 Sisak



5. Zavod za prostorno uredenje Sisacko Moslavacke zupamje Bana Josipa Jelacica 6;
. 44000 Sisak
/6 Sisacko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo;
ispostava u Popovaci; Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca
Sisacko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za zastitu okolisa i prirode; S. i A. Radlca
~ 36; 44000 Sisak
8) Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Von&inina 3, 10000 Zagreb
0.) Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb
)Zupanijska uprava za ceste Sisatko Moslavacke Zupamje Stjepana i Antuna Radi¢a
33; 44000 Sisak
tqHZ infrastruktura; Antuna Mihanovi¢a 12; 10000 Zagreb
12. HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb
HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz
HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti; Roberta Frangesa
Mihanoviéa 9; 10000 Zagreb
5.)Odasiljaci i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb
16 Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb
17.)Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24 10000 Zagreb
INA d.d.; SD IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina; Sektor podrske istraZivanju i
/\prmzvodnjl Avenija V. Holjevca 10; 10020 Zagreb
{19,)PSP Podzemno skladiste plina; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb
03 Hrvatske vode; VGO za srednju i don]u Savu; Ulica grada Vukovara 220; 10000
Zagreb
21. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od poZara; Rimska 19; 44000
Sisak
22)MUP; Ravnateljstvo civilne zaStite; podruéni ured Sisak; Ivana Kukuljevica
Sakcinskog 26; 44000 Sisak
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KLASA: 350-05/24-01/33 B S
URBROJ: 376-05-3-24-02
Zagreb, 9. sijecnja 2024.

Republika Hrvatska
Sisatko-Moslavatka Zupanija
Op¢ina Velika Ludina
Jedinstveni upravni odjel
Obrtnic¢ka 4

44316 Velika Ludina

Predmet: Op¢ina Velika Ludina
X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina
zahtjevi — smjernice za izradu

Veza: Vas dopis KLASA:350-01/23-01/13, URBROJ: 2176-19-03/02-23-11, od 8. sijecnja
2024.

Postovani,

temeljem vaSega zahtjeva obavjeStavamo vas da je prema odredbi €l. 3. Zakona o
elektronickim komunikacijama (NN br, 76/22; dalje: ZEK), elektronicka komunikacijska
infrastruktura, obavljanje djelatnosti elektroni¢kih komunikacijskih mreza i usluga, prostorno
planiranje, gradnja, odrzavanje, razvoj 1 koristenje elektroni¢kih komunikacijskih mreza,
elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme te upravljanje i uporaba
radiofrekvencijskog spektra, adresnog i brojevnog prostora, kao prirodno ograni¢enih op¢ih
dobara, od interesa su za Republiku Hrvatsku i da se prema odredbi iz ¢l. 59. st. 2. ZEK-a
elektronicka komunikacijska infrastruktura mora planirati u dokumentima prostornog
uredenja. Temeljem odredbi ¢l. 59. st. 3. ZEK-a, Hrvatska regulatorna agencija za mrezne
djelatnosti (dalje: HAKOM) u postupku donogenja dokumenata prostornog uredenja donosi
prethodno misljenje kojim se potvrduje da se dokumentom prostornog uredenja ureduje
gradnja elektronitke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme u skladu s
pravilnicima ZEK-a i u skladu s Uredbom o mjerilima razvoja elektronicke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme (NN br. 131/12, 92/15 i 10/21). Takoder, temeljem
odredbi iz €. 59. st. 11. ZEK-a, HAKOM utvrduje 1 izdaje zahtjeve i miSljenja u postupku
izrade i donogenja dokumenata prostornog uredenja.

Sukladno odredbama iz &l 76. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19, 67/23) prostorni plan opéine odreduje koridore infrastrukture znalajne za grad,
odnosno opéinu, dakle odreduje i koridore elektronicke komunikacijske infrastrukture. U
skladu s prethodno navedenim zakonskim odredbama predmetni PPUO treba sadrzavati
smjernice za izgradnju nove i rekonstrukciju-Sirenje postojece elektronike komunikacijske
infrastrukture kako slijedi:

Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje javnih komunikacijskih usluga
putem elektronickih komunikacijskih vodova, odrediti planiranjem koridora primjenjujuci
slijedeca nacela:

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Frangea-Mihanovica g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 { Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 fwww hakom.hr
AETVSEE VMR IO RRE RO TNOAT U0 LN ORI R



= za gradove i naselja gradskog obiljezja: podzemno u zoni pjesackih staza ili zelenih
povriina;

=  7a ostala naselja: podzemno i/ili nadzemno u zoni pjeSackih staza ili zelenih povrsina,

* 72 medunarodno, magistralno i medumjesno povezivanje: podzemno slijedeci koridore
prometnica ili Zeljezni¢kih pruga. Iznimno kada je to moguée, samo radi bitnog
skradivanja trasa, koridor se mozZe planirati i izvan koridora prometnica ili zeljeznickih
pruga vode¢i rauna o pravu vlasniStva.

= Za izgradenu elektronicku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje javnih
komunikacijskih usluga putem elektroni¢kih komunikacijskih vodova planirati
dogradnju, odnosno rekonstrukciju te eventualno prosirenje radi implementacije novih
tehnologija i/ili kolokacija odnosno potreba novih operatora, vodeci racuna o pravu
zajednickog koriStenja od strane svih operatora.

*  Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje komunikacijskih usluga
putem elektromagnetskih valova, bez koriStenja vodova, odrediti planiranjem postave
baznih stanica i njihovih antenskih sustava na antenskim prihvatima na izgradenim
gradevinama i resetkastim i/ili jednocjevnim stupovima u gradovima, naseljima 1
izvan njih, bez detaljnog definiranja (to¢kastog oznaCavanja) lokacija razli¢ito za:

-gradove i gusto naseljena podrudja ili njihove dijelove i to posebno za brdovita i
posebno za ravnicasta podrucja;,
-ostala naselja i to posebno za brdovita i posebno za ravnicasta podrucja;
vodeéi raduna o moguénosti pokrivanja tih podrucja radijskim signalom koji ce se
emitirati radijskim sustavima smje$tenim na te antenske prihvate (zgrade 1/ili stupove)
uz nadelo zajedni¢kog koriStenja od strane svih operatora-koncesionara, gdje god je to
moguce.

Prostorni planovi ne smiju sadrZavati nazive tvrtki (operatora), uredaja i nazivlja kojima bi se
moglo narusiti pravo na ravnopravno trzi$no natjecanje.

Podatke o postojecoj elektronitkoj komunikacijskoj infrastrukturi u zoni obuhvata plana kao i
podatke o pokrivenosti podrucja radijskim signalom operatora pokretnih komunikacija,
dobivene od HAKOM:-a planer je obvezan ucrtati u graficki dio plana.

Prije prihva¢anja Kona¢nog prijedloga PPU-a, nositelj izrade duZan je pribaviti misljenje
HAKOM-a.

S poStovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektronicki potpisala ovlastena osoba)

Privitak (1)
1. Tzjave operatora

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

VOCUARRR AR AR



MIRAN GOSTA

HR-39795581455

Elektronitki potpisano: 10.01,2024T08:50:52 {UTC:2024-01-10T07:50:52Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/proviera

Broj zapisa: 6b58d825-5chb7-4f81-bdch-40631573036¢

Vjerodostojnost ovog dokumenta moiete provjeriti skeniranjem

QR koda. Ako je dokument identi¢an prikazanom izvorniku u
digitalnom obliku, HAKOM potvrduje njegovu vjerodostejnost.



Mladen Labura

e S e
From: eki-izjave-no-reply@ht.hr
Sent: 17. sijecnja 2024. 19:46
To: Prostorni planovi
Subject: C4-74492425-24 - X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Velika
Ludina | HT EKI obavijest o rjeSenju zahtjeva
Attachments: Op_ina_Velika_Ludina_PROSTORNI.dwg; Op_ina_Velika_Ludina_PROSTORNI.pdf;

Op_ina_Velika_Ludina_-_PPUO.pdf

Pozdrav HAKOM,

Vas zahtjev X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina je rijeSen.
U prilogu Vam $aljemo dokumentaciju rjeSenja.

Link na zahtjev: https://eki-zahtjevi.t.ht.hr/request-details/823265




Hrvatski Telekom d.d.

Odjel za elektronicko komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Adresa: Harambasiceva 39a, Zagreb

Telefon: +385 14918658

Telefaks: +385 14917 118

OPCINA VELIKA LUDINA
Jedinstveni upravni odjel
Sv. Mihaela 37

44316 Velika Ludina

OZNAKA  (C4-74492425-24
KONTAKT0S0BA - Stiepan Mikigi¢
TELEFON +385 99 7124 188
panMi 47.01.2024.
NASTAVNONA - Zahtjev za sudjelovanju u X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika
Ludina

PredlaZzemo da cjeloviti tekst provedbenih odredbi pokretnih komunikacija glasi:

Elektronicka komunikacijska infrastruktura (EKI) i povezana oprema prema nacinu postavijanja, dijeli se
na elektronicku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na postoje¢im gradevinama (antenski
prihvati), i elektronicku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na samostojecim antenskim
stupovima.

Za izradu grafickog prikaza samostojecih antenskih stupova koriste se podaci iz Dodatka 2. ,,Objedinjeni
plan razvoja pokretne komunikacijske infrastrukture® Uredbe Vlade Republike Hrvatske o izmjenama
uredbe o mjerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, NN br.
92/2015.

U grafickom prikazu odredena su podrucja planiranih zona elektronicke komunikacijske infrastrukiure za
smjedtaj samostojecih antenskih stupova u radijusu od 1000 m do 3000 m, kao i poloZaji aktivnih lokacija,
koje predstavijaju EKI zone radijusa 100 m.

Unutar zone elektronicke komunikacijske infrastrukture uvjetuje se gradnja samostojeceg antenskog stupa
takvih karakteristika da moze prihvatiti viSe operatora.

Iznimno, ukoliko lokacijski uvjeti ne dozvoljavaju izgradnju jednog stupa koji ima takve karakteristike da
moze primiti sve zainteresirane operatore (visina i sl.) dozvoljava se izgradnja nekoliko niZih stupova koji
na zadovoljavajuc¢i nacin mogu pokriti planirano podrucje signalom.

Ukoliko je unutar zone planirane elektronicke komunikacijske infrastrukture ve¢ izgraden samostojeci
antenski stup/stupovi, tada je moguce planirati izgradnju dodatnog stupa za ostale operatore/operatora.

Dopusteno je postavijanje elektronicke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme na postojecim
gradevinama (antenski prihvati) u skladu s posebnim uvjetima ftijela i/ili osoba odredenim posebnim
propisima koji propisuju posebne uvjete gradnje.

Antenski prihvati, koji se postavijaju na postojece gradevine, ne planiraju se u dokumentima prostornog
uredenja.

Hrvatski Telekom d.d. | Radnitka cesta 21, 10000 Zagreb | +385 1 491-1000 | www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr
Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X
Nadzorni odbor: E. G. Sevilla (predsjednica)
Uprava: Konstantinos Nempis (predsjednik), lvan Bartulovié, Matija Kovadevié, Boris Drilo, Nataga Rapaié, Marijana Bagi¢, Sini§a Buranovic
Registar trgovadkih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 0802566256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 1.359.742.172 eura | Ukupan broj dionica: 78.775.842 dionica bez nominalnog iznosa



Nadalje predlazemo da tekst provedbenih odredbi nepokretnih komunikacija sadrzi nuzne dijelove prema
sliede¢em opisu;

Linijska i toGkasta infrastruktura fiksnih komunikacija

.

Prostornim planom utvrditi koridore elektronicke komunikacijske infrastrukture na regionalnoj i
medunarodnoj razini sukladno razvoju lokalnih i regionalnih prometnica.

U definiranom podrucju planirati uvjete za razvoj infrastrukture te njihov razmjestaj u prostoru

Za sve nove poslovne, stambeno-poslovne i stambene zgrade predvidjeti izgradnju kabelske kanalizacije
do najblize to¢ke konekcije s postojecom, a sve prema Zakonu o elektroniCkim komunikacijama i
odgovarajuéim Pravilnicima. Isto vrijedi i za sve poslovne, rekreacijske i urbane zone.

Omoguciti koriStenje povrSina i pojaseva — koridora postojece kabelske kanalizacije i elekironiCke
komunikacijske mreZe za pojaCavanje elektronickih komunikacijskih kapaciteta u svrhu pruZanja
naprednih Sirokopojasnih usluga.

Pri planiranju i izgradnji cestovnih i Zeljeznickih gradevina potrebno je planirati polaganje cijevi za
telekomunikacijske kablove te razmjestaj antenske mreZe novih telekomunikacijskih tehnologija.

Za razvof naselja, turisticke ponude, uspostavljanje visokog stupnja kontrole zastite, upravijanja i dr. od
izuzetne vaznosti poboljSati i obnoviti postojecu EKI, te predvidjeti izgradnju nove EK! na podrucjima na
kojima se odrZavaju sportska natjecanja, druStvene aktivnosti te na rubnim podrudjima PP u sklopu
osiguravanja suvremenog infrastrukturnog standarda.

Glavnu trasu novo planirane KK treba usmjeriti na postojecu komutaciju, treba predvidjeti mogucnost za
montaZzu komunikacijsko-distributivnih ¢vorova kabinetskog tipa, dimenzija 2x1x2 m za koju lokaciju je
potreban EE prikljucak ali nije potrebno formirati zasebnu katastarsku parcelu. Potrebno predvidjeti
mogucnost za realizaciju zracéne distributivne Cu i FTTx mreZe uz zajednicko koriStenje postojecih EE
stupova kao i ugradnju novih TK stupova.

Omoguciti koristenje javnih povrsina za postavu javnih telefonskih govomica (JTG) u svim naseljima.
Omogucditi postavu 1 JTG prilagodene za potrebe osoba s invaliditetom (osigurati nesmetan pristup JTG
bez zapreka — stepenice, stupici i slicne barijere). JTG smje$taju se prvenstveno uz sadrzaje drustvenih
djelatnosti i glavna prometna raskriZzja u naseljima.

Hrvatski Telekom d.d. | Radniéka cesta 21, 10000 Zagreb | +385 1 491-1000 | www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr
Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X
Nadzorni odbor: E. G. Sevilla (predsjednica)
Uprava: Konstantinos Nempis (predsjednik), Ivan Bartulovic, Matija Kovacevic, Boris Drilo, Natasa Rapaié, Marijana Bacic, Sinisa Buranovic
Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 1.359.742.172 eura | Ukupan broj dionica: 78.775.842 dionica bez nominalnog iznosa



Napomena:

Uredbom o mijerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme (NN
139/2012), koju je Vlada Republike Hrvatske donijela na temelju ¢lanka 25. stavka 3. Zakona o
elektronié¢kim komunikacijama, propisana su mijerila razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i
druge povezane opreme. Uredbom je utvrdeno da se gradnja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture
planira, u nacelu, u koridoru ili trasi komunalne infrastrukture sto obuhvaéa uskladenje planiranih trasa
elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme s trasama komunalne infrastrukture
u odnosu na smjestaj u prostoru i rokove gradnje.

Jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave obvezne su uskladiti odredbe dokumenata
prostornog uredenja iz svojeg djelokruga s odredbama predmetne Uredbe prigodom njihove prve izrade,
ili prve izrade njihovih izmjena i/ili dopuna nakon stupanja na snagu ove Uredbe, a do uskladenja
dokumenata prostornog uredenja s odredbama ove Uredbe, neposredno se primjenjuje ova Uredba.

Zakonska requlativa:

e Zakon o prostornom uredenju

e Zakon o gradnji

e Pravilnik o jednostavnim gradevinama i radovima

o Zakon o elektronickim komunikacijama

e Uredba o mjerilima razvoja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme

s Pravilnik o tehnickim uvjetima gradnje i uporabe telekomunikacijske infrastrukture

e Pravilnik o naginu i uvjetima odredivanja zone komunikacijske infrastrukture i povezane opreme,
zastitne zone i radijskog koridora, te obaveze investitora radova ili gradevine

e Strategija razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu

e Zakon o mjerama za smanjenje troSkova postavijanja elektronickih komunikacijskih mreza velikih
brzina

¢ Pravilnik o svjetlovodnim distribucijskim mrezama

e Pravilnik o tehnikim uvjetima za kabelsku kanalizaciju

e Pravilnik o nacinu i uvjetima pristupa i zajednitkog koristenja elektroniCke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme

S postovanjem,

Odjel za elektronicko komunikacijsku infrastrukturu
Direktorica
Maja Mandi¢, dipl.iur.

OVAJ DOKUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA I PECATA

Hrvatski Telekom d.d. | Radnitka cesta 21, 10000 Zagreb | +385 1 491-1000 | www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr
Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5| SWIFT-BIC: ZABAHR2X
Nadzorni odbor: E. G. Sevilla (predsjednica)
Uprava: Konstantinos Nempis (predsjednik), lvan Bartulovic, Matija Kovacevié, Boris Drilo, Natada Rapaic, Marijana Badi¢, Sinida Duranovic
Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81723146560
Temeljni kapital: 1.359.742,172 eura | Ukupan broj dionica: 78.775.842 dionica bez nominalnog iznosa
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Mladen Labura

=
From: Infrastruktura <infrastruktura@ai.hr>
Sent: 12. sije¢nja 2024. 10:58
To: Prostorni planovi
Subject: RE: 350-05/24-01/33

This Message Is From an External Sender

This message came from outside your organization.

Postovani,

nastavno na Vas upit, A1 Hrvatska d.o.o. u zoni obuhvata nema postavljenu svoju fiksnu infrastrukturu niti
postojecih objekata elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture u smislu samostojecih antenskih stupova ni baznih
postaja.

Lijep pozdrav,

Amela Tatarevié
Network Documentation and Administration Specialist
Administration and Documentation

Al Hrvatska d.o.o.

Vrtni put 1, HR-10 000 Zagreb
M: +385916104884

E: amela.tatarevic@Al.hr

W: www.Al.hr

Pratite nas na druStvenim mreZama

Ki\v¥linaC)

Najbolja mobilna
i fiksna mreza

From: Prostorni planovi <e-pp@hakom.hr>
Sent: Tuesday, January 9, 2024 3:33 PM
To: Infrastruktura <infrastruktura@al.hr>
Subject: 350-05/24-01/33

Postovani,



Molimo vase izjave o poloZaju EKI i mobilne mreZe za X. lzmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Velika
Ludina.

S postovanjem

Mladen Labura dipl. ing. prometa univ.spec.elect.comm.
Visi specijalist

. HRVATSKA REGULATORNA AGENCLIA
’ ZA MREZNE DJELATNOSTI

. Roberta Frangeda Mihanovica ¢
10110 Zagreb, HRVATSKA
Tel: 01/7007007

HRAKOM oevien”

PRAVNE NAPOMENE: Ova elektronitka poita (i sve prilozene datoteke) je povjerljiva i namijenjena je osobi ili osobama na koje je naslovljena.
Ukoliko ste primili ovu paruku greskom, molimo Vas, obavijestite podiljatelja, a poruku i sve njene privitke odmah, bez Citanja, trajno uklonite s
ratunala. Bilo kakvo prencienije, kopiranje ili distribucija informacija sadrzanih u poruci trecim osobama je zabranjeno i moze biti zakonski
kaznjivo. Posiljatelj ne prihvaca nikakvu odgovornost za bilo kakvu Stetu ili gubitak podataka do kojeg moZe doci koristenjem ove elektronitke
poste. Sadraj, stavovi i mi§ljenja izneseni u poruci su autorovi i ne predstavljaju nuzno stavove HAKOM-a.

1ZJAVA C ODRICANIU OD ODGOVORNOSTL:

Ova slektronicka poruka i njeni privitci mogu sadrZavati povladtene i/ili povijerljive informacije. Molimo Vas da poruku ne Citate, ako ista
nije namijenjena Vama. Nije dozvoljena necviadtena upotreba, distribucija, renrodukcija ili priopéavanje ove poruke. Al Hrvatska d.o.0
ne preuzima odgovornost za sadrzaj ove poruke, odnosno za pesljedice koje bi proizasle iz prosiijedenih informacija. Zbog ne postojanja
potpune sigurosti komunikacije putem elektroniCke podts, Al Hrvatska d.o.o0 ne preuzima odgovornost za evantualnu 3tetu nastalu zbog
zaraZenosti elektronicke poruke virusom ili drugim Statnim programom, neoviastene interferencije, pograsne ili zakasnjele dostave
poruke zbog tehnickih problema. Al Hrvatska d.c.o. zadrzava pravo nadziranja i arhiviranja e-mail poruka koje se 3alju iz ili pristizu u Al
Hrvatska d.o.o.

DISCLAIMER:

This email and its attachments may contain privileged and/or confidential information. Please do not read the message if it is not
intended for you. Unauthorized use, distribution, reproduction or communication of this message is prohibited. Al Hrvatska L.t.d. is not
responsible for the content of this message, or for the consequences that could result from the transmitted information. Due to the
absence of complete security of e-mail communication, Al Hrvatska L.t.d. assumes no liability for any damage causad by the infection of
an email with a virus or other harmful program, unauthorized interference, inaccurate or delayed delivery of the message due to
tachnical problems. Al Hrvatska L.t.d. reserves the right to monitor and archive emails that are sent from or arrive to Al Hrvatska L.t.d.
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Postovani,

na osnovu Vaseg zahtjeva KLASA: 350-01/23-01/13 URBROJ: 2176-19-03/02-23-11 od 17.10.2022.
dostavljamo Vam trazene zahtjeve za izradu X. |zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika
Ludina.

Za potrebe elektroopskrbe PPUO Velika Ludina pofrebno je uz sve prometnice planirati koridor za
polaganje elektroenergetskih srednjenaponskih kabela, odnosno koridor za izgradnju kabelske

srednjenaponske ili niskonaponske mreze.

Zastitni koridori elektroenergetskih vodova pojedinih nazivnih napona dani su u tablici.

Elektroenergetski vod | Zastitni koridor
35 kV — postojeca trasa 10m (5+5)
35 kV — planirana trasa | 30m (15+15)
10 kV — postojeca trasa 10m (5+5)
10 kV — planirana trasa | 20m (10+10)

U zastitnim Kkoridorima elektroenergetskih vodova iznimno je dozvoljeno gradenje uz postivanje
Pravilnika o tehniCkim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih vodova nazivnog napona
od 1kV do 400kV, Pravilnika o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih vodova
(nazivnog napona do 1kV) i dostavu ldejnog projekta na uvid i suglasnost u HEP ODS d.o.0., Elektru Kriz.
Posebni uvjeti gradenja izdaju se pojedinatno, ovisno o vrsti objekta, a prema postoje¢im tehnickim

propisima.

Potrebno je u provedbenim odredbama tekstualnog dijela PPUO Velika Ludina ugraditi slijedecu
odredbu:

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. Maticni broj 1643991
Uprava drustva OIB 46830600751
Direktor Nikola Sulenti¢ Trgovacki sud u Zagrebu MBS 080434230

Banka, IBAN: HR0223600001400164973 Uplacen temeljni kapital 699.436.000,00 HRK | 92.831.110,00 EUR



Lokacije i koridori novih/planiranih elektroenergetskih objekta distributivnih napona 0.4, 10,
201 35 kV utvrditi ¢e se prostornim planovima uzih podruéja ifili razradom projektne dokumentacije

u skladu sa dobivenim posebnim uvjetima.

Za potrebe izgradnje energetskih gradevina na obnovljive izvore, potrebno je u tekstualnom dijelu
ugraditi odredbu o mogucnosti izgradnje susretnih objekata i spojne elektroenergetske infrastrukture
(dalekovode) izmedu tih objekata i postrojenja u nadleznosti HEP ODS d.o.0. Posebni uvjeti gradenja za
izgradnju objekata obnovljivih izvora energije izdaju se pojedinatno, ovisno o vrsti objekta, a prema

postojeéim tehni¢kim propisima od strane HEP ODS d.o.0., Elekire Kriz.

U prilogu dopisa dostavljamo Vam ucrtane trase vodova sa aZuriranim podacima za 10(20)kV i
35kV mreZe i pripadnim transformatorskim stanicama. Ucrtane trase i lokacije trafostanica su priblizno

to¢an shematski prikaz u prostoru.

Unutra grafi¢kog priloga nalazi se i lokacija planirane trafostanice TS 110/(20)10 Velika Ludina za koju

molimo da se ucrta u graficku podlogu Plana.

S postovanjem!

DIREKITOR:

W /-
Zeljko Sokofié, dipl.ing.el.

Dostaviti:

- Podnositelju zahtjeva
- HEP ODS, Elektra Kriz, SRIPIPM, Odjel za realizaciju investicijskih projekata

Privitak: 1. Situacija infrastrukture podrugje Opcine Velika Ludina

|

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. Maticni broj 1643991

Uprava drustva _ OIB 46830600751

Direktor Nikola Sulentic Trgovacki sud u Zagrebu MBS 080434230

Banka, IBAN: HR0223600001400164973 Uplacen temeljni kapital 699.436.000,00 HRK | 92.831.110,00 EUR



MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034

cence MNISHMI

REPUBLIKA HRVATSKA

Telefon: 61 06 111, Telefax: 61 09 201

KILASA: 350-02/24-01/51
URBROJ: 525-10/674-24-2
Zagreb, 15. sijecnja 2024.
HRVATSKE SUME d.o.0., DIREKCIJA
Ulica kneza Branimira 1, 10 000 Zagreb

PREDMET: Odluka o izradi X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine
Velika Ludina
- na nadlezno postupanje, dostavija se

Postovani,

odredbom ¢&lanka 40. stavka 4. Zakona o $umama (,,Narodne novine®, broj: 68/18.,
115/18., 98/19., 32/20., 145/20. i 101/23.), druStvo Hrvatske $ume d.o.o. izdaju zahtjeve u
postupku izrade prostornih planova na poziv nositelja izrade prostornog plana te vam

dostavljamo zahtjev Opéine Velika Ludina, u prilogu, na nadlezno postupanje.

S postovanjem,

DRZAVNI TAINIK

“Mladen Pavi¢ "<

U prilogu: - kao u tekstu

Na znanje:
- Op¢ina Velika Ludina, Sv. Mihaela 37, 44 316 Velika Ludina.

DOSTAVITI:
1. Naslovu,
2. U spis predmeta.
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KLASA: 351-02/22-01/0000106
URBROJ: 374-3109-1-24-14
Datum: 16.01.2024

" Sisatko - moslava¢ka Zupanija
Opéina Velika Ludina
Jedinstveni upravni odjel
Sv. Mihaela 37
44316 Velika Ludina

Predmet: Zahtjevi za izradu X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika
Ludina
- dostavlja se

Dostavljamo Vam zahtjeve za izradu X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcdine Velika Ludina, a sukladno pozivu KLASA: 350-01/23-01/13, UR.BR.:2176-19-
03/02-23-11 od 08.11.2024. koji je zaprimljen 09.01.2024.:

- Urbanisticki plan treba biti uskladen sa vazecim Zakonom o vodama (NN 66/19,
NN 84/21, NN 47/23) isvim drugim zakonskim i podzakonskim propisima iz
podrudja vodnoga gospodarstva,

- Kod korekcija i eventualnih prosirenja podrucja potrebno je ugraditi ogranicenja
radi ouvanja i odrzavanja regulacijskih, zastitinih, gradevina za melioracijsku
odvodnju i drugih vodnih gradevina, a radi sprije¢avanja pogorsanja vodnog rezima,
a sve sukladno ¢lanku 141. Zakona o vodama (Narodne novine 66/19, NN 84/21,
NN 47/23),

- Svi vodotoci, vodne povrsine i vodni resursi mogu se koristiti i uredivati u skladu
s planskom dokumentacijom Hrvatskih voda: VisegodiSnjim programima gradnje za
razdoblje do 2030., Strategijom upravljanja vodama i Planom upravljanja vodnim
podrucjima do 2027.

Izradila:

Vedrana Kalina

Samostalni inZzenjer

S postovanjem,
Voditelj VGl-a za mali sliv
Lonja - Trebez, Kutina
Miroslav Petravié, dipl.ing.grad.

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Arhiva
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TEHNICKI SEKTOR Zagreb, 16. sije&nja 2024.
Nas znak i broj: 1.-2.2.-21/24/s0
Vas znak i broj:
. sis A@g@_- 0:01/23- 01/13

REPUBLIKA HRVATSKA .
Sisacko-moslavacka Zupanija mmm_,_!y: g
Op¢ina Velika Ludina !
Jedinstveni upravni odjel { Klasifika

Sv. Mihaela 37 WZ_@D;:QK
2

44316 Velika Ludina UrudZbe:

PREDMET: X lzmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina™
- dostava zahtjeva

Temeljem Vaseg zahtjeva, dostavljamo Vam podatke potrebne za izradu predmetnog plana.
U predmetnom planu potrebno je, sukladno vaieéem planu Sisacko-moslavacke Zupanije, prikazati trasu
postojeceg Jadranskog naftovoda te u postojecem koridoru osigurati prostor za izgradnju:
- novog cjevovoda u svrhu prosirenja kapaciteta
- viSenamjenskog medunarodnog produktovoda u svrhu povezivanja proizvodaca i potrosaca
produktovodima kao najsigurnijim nafinom transporta nafte i njenih derivata
Cjevovodi se planiraju graditi unutar postojeceg koridora Jadranskog naftovoda te je potrebno postivati
prostorna ogranienja propisana ,,Pravilnikom o tehni¢kim uvjetima i-normativima za siguran transport
tekucih i plinovitih ugljikovodika magistralnim naftovodima i plinovodima te naftovodima i plinovodima
za medunarodni transport” (Sl.list 26/85; preuzeto N.N. 53/91), 3to konkretno znadi slijedece:
- zastitna zona naftovoda je 100 m lijevo i desno od osi cjevovoda
- zona opasnosti, unutar koje je zabranjena svaka gradnja bez suglasnosti vlasnika
cjevovoda, iznosi 30 m lijevo i desno od osi cjevovoda
- u pojasu 3irokom 5 m lijevo i desno od osi cjevovoda zabranjena je sadnja bilja i trajnih
nasada Cije korijenje raste dublje od 1 m, odnosno za koje je potrebno obradivati zemlju
dublje od 0,5 m

Za dopune i upite tijekom izrade plana, moZete se obratiti na mail adresu: sanja stanic-orsanic@janaf.hr

S postovanjem ! f g .
ALl ([,/f( o

Direktor Tehnickog sektora:

Davor Gali¢

Dostaviti: P s
JADRY 4 T ~'E’ f:;‘
- Naslovu DRA T.E PAFTOVED

- ) d i&l TLS
- Arhiva, ovdje 10 m@‘?ﬁf D\drg v
a1 T Y-

Jadranski naftovod, dienigko drustvo | Miramarska cesta 24, HR-10000 Zagreb, tel.: +385 1 3039-998 | e-mail: janaf@janaf.hr | www janaf.hr
Trgovacko drustvo upisano u Sudski registarTrgovackog suda u Zagrebu podmaticnim brojem subjekta 080118427 | OIB:85018712265

Temeljni kapital: 381.978.962,00 EUR podijeljen u 1.007.658 redovnih dionica nominalne vrijednosti 389,00 EUR. Temeljni kapital uplacen je u cijelosti. | Uprava: Stjepan Adanic,

predsjednik; Vladislav Veselica, tlan; Nina Ban Glasnovi¢, predsjednica NO | Poslovni raduni: Zagrebacka banka d.d. Zagreb HR3723600001101377267, Hrvatska postanska banka d.d.
Zagreb HR2023900011100017632, Privredna banka Zagreb d.d.HR4523400091100125888, Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb HR0324840081100533583, Erste & Steiermarkische Bank

d.d. Rijeka HR9324020061100258296
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Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. ;Z\/\ _'2%,' o .,J
Sektor za razvoj, prikljugenja, izgradnju i SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
upravljanje imovinom OPGINA VELIKA LUDINA

Jedinstveni upravni odjel

Sv. Mihaela 37

Klasa: 700/24-16/07 44 316 Velika Ludina

Ur. broj: 3-200-002-06/KL-24-02
Zagreb, 22.01.2024.

prepMET: X. lzmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
- dostava podataka na upit,

Postovani,

U skladu s Vasim zahtievom Klasa: 350-01/23-01/13, Ur.broj: 2176-19-03/02-23-11,
zaprimljenog dana 09.01.2024. godine, po predmetu obavijesti o prikupljanju podataka u
postupku izrade X. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina,
postupajuéi prema odredbama Zakona o energiji (NN 120/12, 14/14, 95/15, 102/15, 68/18),
Zakona o trzistu elektricne energije (NN 111/21, 83/23) kojim se ureduju elektroenergetske
djelatnosti u RH i sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju (€l. 90.), temeljem
dostavljenih kartografskih prikaza vaZeceg Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina,
obavljenog pregleda tekstualnog dijela i druge stru¢ne dokumentacije i prikupljenih saznanja o
stvarnom stanju u prostoru, Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za razvoj,
prikljuéenja, izgradnju i upravljanje imovinom u sklopu svojih nadleZnosti, daje slijedeée

OCITOVANJE

Predmetno oditovanje dostavljamo Vam kao opéinskom tijelu koje izraduje Plan, provodi
pripremne radnje, postupke koje prethode donoSenju X. lzmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Velika Ludina i obavlja koordinaciju prema ostalim tijelima sudionicima izrade i
prihvacanja Plana.

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. je jedini operator elektroenergetskog prijenosnog
sustava u Republici Hrvatskoj i vlasnik cjelokupne hrvatske prijenosne mreze (naponske razine
400 kV, 220 kV i 110 kV), te posjeduje dozvolu za obavljanje energetske djelatnosti prijenosa
elektricne energije kao regulirane javne usluge.

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. je odgovoran za planiranje, razvoj i izgradnju
prijenosne mreze kao i za izvodenje priklju¢aka korisnika prijenosne mreze i stvaranja tehnickih
uvjeta za prikljuenje korisnika mreze prema uvjetima propisanim zakonskim aktima kojima se
ureduje podrudje energetike.

Pregledom tekstualnog dijela vazeceg Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
("Sluzbene novine Opé¢ine Velika Ludina" broj 9/01., 3/05., 3/10., 1/11., 1/13, 09/13., 06/14.,
02/16., 9/18. , 1/21. 1 9/22.), uvidom u odredbe za provodenje, te grafitkog dijela PPUO-a (karta
2.2.1. Elektroenergetska mreza) kao i neposrednim konzultacijama, obzirom na objekte

HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska B
UPRAVA DRUSTVA - Predsjednik Uprave: Igor lvankovié » Clanovi: Dejan Liovi¢ « Darko Beli¢
NADZORNI ODBOR - Predsjednik NO: Kazimir Vranki¢

IBAN HRS7 2340 0091 1101 7745 1 + Privredna banka Zagreb d.d.
IBAN HRO6 2360 0001 1023 8925 7 + Zagrebacka banka d.d.
Trgovacki sud u Zagrebu » MBS 080517105 « OIB 13148821633 e s
Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK / 656.795.713,05 EUR

Telefon: +385 1 4545 111 BUREAU VERITAS BUREAU VERITAS

Certification Centification
www.hops.hr




prijenosne mreze (dalekovodi i transformatorske stanice napona 110, 220 i 400 kV) koji se nalaze
u nasoj nadleznosti, utvrdili smo slijedece:

1. Uvidom u pogonsku i tehni¢ku dokumentaciju organizacijske jedinice HOPS-a, Prijenosnog
podrugja Zagreb utvrdeno je da u granicama obuhvata Opéine Velika Ludina nalaze
postojeci dalekovaodi i rasklopno postrojenje (DV i RP) napona 400 kV, 220 kV i 110 kV:

DV 400 kV TS Ernestinovo — TS Zerjavinec
DV 110 kV Mraclin — EVP Ludina

DV 110 kV EVP Ludina— TS Kutina

EVP Ludina.

2. Pregledom planske i projektne dokumentacije je utvrdeno da se u granicama Prostornog
plana uredenja Opcéine Velika Ludina nalazi rezerviran prostor za izgradnju dalekovoda:

o PL DV 2x400 kV VeleSevec — Meduri¢ - Razbojiste.

3. Pregledom grafi¢kog dijela plana utvrdili smo neke nepravilnosti te je prilikom izrade plana
potrebna kontrola postojeéih i korekcija smje3taja planiranih visokonaponskih objekata i
postrojenja prema dostavljenim poloZajima planiranih visokonaponskih objekata i
postojenja naponske razine 110 i 400 kV, u vektoriziranom dwg. obliku, HTRS/96 TM
koordinatnom sustavu; prilog 1.

4. Pregledom tekstualnog dijela utvrdili smo da je potrebno dodati vrijednosti zastitnih
koridora za postojec¢u i planiranu infrastrukturu — s ciliem uskladenja sa ¢lankom 222.
Mreznih pravila prijenosnog sustava (NN br. 67/2017 i 128/20):

POSTOJECI DALEKOVODI
Dalekovod 400 kV- zastitni koridor 70 metara ( 35+35 od osi DV-a)
Dalekovod 110 kV- zaétitni koridor 40 metara ( 20+20 od osi DV-a)

PLANIRANI DALEKOVODI

Dalekovod 400 kV- zastitni koridor 80 metara ( 40+40 od osi DV-a).

Vezano za prethodno navedeno, ispod zastitnog koridora potrebno je dodati tekst: “...tijelo
koje vodi upravni postupak izdavanja dozvola za zahvat u prostoru (provodenje
dokumenata prostornog uredenja) i dozvola za gradnju gradevina u zastitnom koridoru
dalekovoda ili prostoru u okruzenju transformatorske stanice duzno je zatraZiti posebne
uvjete gradnje od nadleznog elektroprivrednog poduzeca/tvrtke (operator prijenosnog
sustava, operator distribucijskog sustava ili drugi korisnik) u ijoj se nadleznosti ili vlasnistvu
nalazi postojedi ili planirani dalekovod/kabel ili transformatorska stanica...”

5. Temeljem Uredbe o izdavanju energetskih suglasnosti i utvrdivanju uvjeta i rokova
prikljuenja na elektroenergetsku mrezu (NN 7/18) i Pravila o priklju¢enju na prijenosnu
mreZu (Odluka Uprave od 14. srpnja 2023.) potrebno je izvrsiti nadopunu na pogodno
mjesto u Odredbama za provodenje plana:

e Povezivanje, odnosno priklju¢ak planiranih elektrana iz reda obnovljivih izvora na
elektroenergetsku mrezu odnosno novih korisnika elektroenergetske mreze sastoji
se od pripadajuce trafostanice (TS) smjedtene u granicama obuhvata obnovljivog
izvora energije i prikljutnog dalekovoda(DV)/kabela(KB) na postojeci ili planirani
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dalekovod/kabel (DV/KB) ili na postojeéu ili planiranu trafostanicu u nadleZnosti
operatora elektroenergetske mreze. Prostor izmedu granica obuhvata elektrane -
obnovljivog izvora energije i postojece elektroenergetske mreze je prostor za trase
i lokacije u istrazivanju gradevina priklju¢ka. To€no definiranje trase priklju¢nog
dalekovoda (DV)/kabela(KB) i lokacije transformatorske stanice (TS) koje &ine
prikljuéak biti ¢e ostvarivo samo po prethodno dobivenim posebnim uvjetima i
uvjetima prikljuéenja ili odgovaraju¢im drugim aktima prema posebnom propisu
izdanim od strane nadleZnog operatora elektroenergetske mreze (operator
prijenosnog sustava ili operator distribucijskog sustava), na osnovi nadleznosti nad
mjestom priklju¢ka na elektroenergetsku mrezu visokog ili srednjeg napona.

Za sve dodatne informacije, dostavu dokumentacije, konzultacije koje su vezane uz predmetni
Zahtjev i dostavu podataka, moZete se obratiti na e-mail adresu: ppiug@hops.hr
U slu¢aju vaseg mozebitnog odgovora molimo da se pozovete na Klasu: 700/24-16/07.

NAPOMENA: Ovo oditovanje o prostorno planskom dokumentu i planiranim aktivnostima
Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.d. odnosi se na objekte prijenosne mreze (dalekovodi
i transformatorske stanice napona 110, 220 i 400 kV). U svrhu kompletiranja VaSeg zahtjeva,
sliéno ocitovanje je potrebno zatraZiti od nadleznih organizacijskih cjelina HEP-a.

S postovanjem,
Direktor Sektora za razvoj, prikljuenja,

|zgradnj pravij nje |movmom
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Prilog:
1. Trase postojecih i planiranih dalekovoda u granici obuhvata Opé¢ine Velika Ludina iz
tehni¢ko — razvojne dokumentacije HOPS-a u vektoriziranom dwg. obliku, HTRS 96/TM

koordinatnom sustavu
Preslik: - Arhiva
Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljuéenje, izgradnju i upravljanje imovinom, Ured direktora
QCdjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podrucje Zagreb, Ured direktora

Prijenosno podruéje Zagreb, Sluzba za upravljanje

Prijenosno podrucje Zagreb, Odjel za nadzemne i kabelske vodove
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MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE [Kissitiacisia o7 jed_
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE ZAGREB slasiifaaiohs
SLUZBA CIVILNE ZASTITE SISAK =~ . U??GSF—Q\‘ _‘,Z?—g —ot ;‘5
‘ rudzben’ by i Vil
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KLASA: 350-02/24-01/25 . il e 4
URBROJ: 511-01-364-24-2
Sisak, 23. sijenja 2024.
OPGINA VELIKA LUDINA
Sv. Mihaela 37
44316 Velika Ludina

PREDMET: Smjernice za izradu X. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina,
- dostavljaju se

Veza: KLASA:350-01/23-01/13, URBROJ:2176-19-03/02-23-11, od 08. sijeCnja 2024.
godine

Postovanali,

Pri izradi X. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina
potrebno je uvrstiti podatke iz podrucja sustava civilne zastite: '

» sukladno Zakonu o sustavu civilne zastite (N.N. broj: 82/15, 118/18, 31/20, 20/21
i114/22),

e uzbunjivanje - sukiadno Pravilniku o postupku uzbunjivanja stanovni$tva (N.N.
broj: 69/16).

S postovanjem,
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Predmet: X. Inmiene i dopune Presterneg plana uredenja Opéine Velika Ludina, posiv
za dostavu zahtjeva
-olitovanje, daje se

Tamalions wadoo r-]anaT {]:Lﬁﬁ!), '2‘:{\ FANN fﬁ?£1 ."'l'l 1.'_1@-‘_-_.%\_:_:‘.—_:\{%_\: 21762___19‘_9%{@2__23%}} {}4-“1
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08.11.2024. godine za dostavom zahtjeva na izradu X Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Velika Ludina obavjestavamo vas da nemamo posebnih zahtjeva.

qgﬁ)annr I%lsk{l n, dipl.ing.Sum.

Obaviiest:

1. Ministarstvo poljoprivrede, Ul. grada Vukovara 78
1.0djel za ekologiju i zastitu §uma D.V.

2. Arhiva
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-01-24-39
Velika Ludina 26.03.2024.

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), ¢lanaka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionainoj)
samoupravi (,Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13 i 137/15.), €lanka 57. Statuta Opcine Velika Ludina (Sluzbene novine Opéine Velika
Ludina broj: 3/22, 5/22 | 8/23) nacelnik Op¢ine Velika Ludina 26. oZujka 2024. donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju prijedloga
X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
za javnu raspravu

L
Utvrduje se prijediog X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Velika Ludina (u daljnjem
tekstu: Plan) za javnu raspravu koji sadrzi:
1. ObraziloZenje plana
2. Kartografske prikaze:

br. Naziv mjerilo

1. KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 1:25000

2.1.1. ELEKTROENERGETSKA MREZA 1: 25000

2.1.2.  POSTA | TELEKOMUNIKACIJE 1: 25000
GRADEVINSKA PODRUCJA 15000

4.1. GORNJA VLAHINICKA

4.3. GRABROV POTOK

4.4, KATOLICKO SELISCE

4.8. MUSTAFINA KLADA

4.9 OKOLI

4.10. RUSKOVICA
4.11. VELIKA LUDINA

3. Prijedlog Odluke o donosenju plana
4. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta prijedioga plana i podaci o tvrtki izradivaéa

L.
OvlasCuje se upravni odjel Opcine Velika Ludina da provede javnu raspravu o prijedlogu plana
sukladno Zakonu o prostornom uredenju.

e Javni uvid u prijedlog plana trajat ¢e 8 dana, od 4. travnja 2024. do 11. travnja 2024. sukiadno
stavku 2. ¢lanka 98. Zakonu o prostornom uredenju.

» Oglas javne rasprave objavit ¢e se, sukladno stavku 3. ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju,
prije poCetka javne rasprave u dnevnom tisku te na mreznim stranicama Ministarstva i Opéine.

e Oglas javne rasprave sadrzavat ce, sukladno stavku 4. ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju,
mjesto, datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana, mjesto i datum javnog izlaganja,
poziv zainteresiranim osobama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u kojem se nositelju izrade
dostavljaju primjedbe na prijedlog plana.

» Pisana obavijest o javnoj raspravi dostavit ¢e se, sukladno stavku 1. &lanka 97. Zakona o
prostornom uredenju, javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala ili trebala
dati zahtjeve za izradu plana.

.
Ovaj ZakljuCak stupa na snagu danom dono$enja i objaviti ¢e se na oglasnoj plo¢i Opcine
Velika Ludina. AT TR N

___.‘_._____t':inski Nacelnik
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-03/02-24-40

Velika Ludina 26.03.2024.

PREDMET: X Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
OBAVIJEST O JAVNOJ RASPRAVI
- dostavlja se

Postovani!

DonoSenjem Odluke o izradi Plana na 24. sjednici Opéinskog vijeéa, odrzanoj 19.
prosinca 2023. zapoCet je postupak izrade X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Op¢ine Velika Ludina. Odluka o izradi objavljena je na mreZnim stranicama Opéine. Ciljevi
izrade Plana odredeni su ¢lankom 4. odluke.

Temeljem c¢lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23) 8. sijetnja 2024. uputili smo Vam poziv za dostavljanje zahtjeva za izradu
plana.

Po isteku roka za dostavljanje zahtjeva prijedlog plana je upucen u javnu raspravu od 4.
travnja 2024. do 11. travnja 2024.

Sukladno ¢lanku 97. ZPU dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi.

Prijedlog plana je u toku javne rasprave stavljen na javni uvid u Opéini Velika Ludina te na
mreZnoj stranici Opéine 1 na mreZznoj stranici izradivada plana na adresi:
http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Javno izlaganje prijedloga plana odrzat ¢e se u Opéini Velika Ludina 11. travnja 2024. u
12 h.

Sukladno stavku 1. €lanka 101. ZPU pozivamo Vas da u javnoj raspravi date mi$ljenje na
prijedlog plana u kojemu se, sukladno stavku 2. ¢lanka 101. ZPU, ne mogu postavljati novi
ili drukgiji uvjeti od onih koje su dani u zahtjevima za izradu plana.

Ako u toku javne rasprave ne dostavite misljenje na prijedlog plana smatrat ¢emo,
sukladno stavku 4. ¢lanka 101. ZPU da je mi$ljenje dano i da je prijedlog plana izraden u
skladu s danim zahtjevima, odnosno posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja
na prostorni plan.

S poStovanjem,
—-Vi8i strucni suradnik za opce i
* /%, “supravne poslove:
S
P TTTN——
¢lena Malekinusi¢




Dostaviti:

1.

2

Bu

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.

21.

22.

Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemljiste, biljnu proizvodnju i
trziSte, Ulica Grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a,
10000 Zagreb

Ministarstvo gospodarstva i odrzivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite
mora, Radnicka cesta 80, 10 000 Zagreb

Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; Ivana Mestroviéa 28;
44000 Sisak

Zavod za prostorno uredenje Sisatko Moslavacke Zupanije; Ulica Matije Gupca 12;
44000 Sisak

Sisatko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo;
ispostava u Popovaci; Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca

Sisacko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za zastitu okolisa i prirode; S. i A. Radi¢a
36; 44000 Sisak

Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Vonéinina 3, 10000 Zagreb

Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb

. Zupanijska uprava za ceste Sisatko Moslavacke Zupanije; Stjepana i Antuna Radi¢a

33; 44000 Sisak

HZ infrastruktura; Antuna Mihanoviéa 12; 10000 Zagreb

HOPS - Hrvatski operator prijenosnog sustava; Kupska 4; 10000 Zagreb

HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz
HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti; Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 9; 10000 Zagreb

Odasiljaci i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb

Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb
INA d.d.; SD Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina; Sektor podrske istraZivanju i
proizvodnji; Avenija V. Holjevca 10; 10020 Zagreb

PSP Podzemno skladiste plina; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb

Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Ulica grada Vukovara 220; 10000
Zagreb

MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od pozara; Rimska 19; 44000
Sisak

MUP; Ravnateljstvo civilne zastite; podruéni ured Sisak; Ivana Kukuljeviéa
Sakcinskog 26; 44000 Sisak
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s ; . ; VYour Pretrazite Ministarstvo
Ministarstvo prostornoga uredenja, Europe

graditeljstva i drzavne imovine

Vijesti O Mimistarstvu Pristup informacijama  Propisi  Drzawnaimevina 1SPU  Obnavijamobhr eDbnova eDozvola EU sufinanciranja

Naslovnica «

O Ministarstvu ~ | Djelokrug ~ | Prostormno uredenje ~ | Prostorni planovi ~ | Informacije o planovima u izradi ~

&= Ispisi stranicu
f Podijeli na Facebooku
W Podijeli na Twitteru

Informacije o javnim raspravama

26.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu X. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina
26.03.2024. | paf (S1k5)

25.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja gospodarske zone Kapela-Dubrava (juZni dio), Op¢ina Tisno

25.03.2024, | pdf (313kD)

25.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Starigrad
25.03.2024. | pdf (874kb)

25.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu VIL Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Radoboj
25.03.2024. | pdf (53kb)

25.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana
uredenja dijela Gospodarske zone "Jos", Opcina Babina Greda
25.03.2024, | pdf (1257kt)

25.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu VI. izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Babina Greda
25.03.2024. | pdf (1252k)

Kontakti
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-01-24-41 e |
Velika Ludina 26.03.2024.

Na temelju Zlanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 167/23)
natelnik OpéineVelika Ludina objavijuje javnu raspravu o prijedlogu

X. Izmjenai

P plana 1ja Opéine Velika Ludina

Javna rasprava o prijedlogu plana trajat e 8 dana, od 4. travnja 2024. do 11. travnja 2024. ;
Prijedlog plana je na javnom uvidu u Opéini Velika Ludina te na mreznoj stranici Opéine Velika Ludinai na mreznoj
stranici izradivaéa plana na adres: http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Javno izlaganje prijedloga plana odrZat ¢e se u Opéini Velika Ludina 11. travnja 2024. u12 h.

primjedbe na plan mogu se davati do zaklju€ivanja javne rasprave na slijededi nacin:

- Upisivanjem primjedbi u knjigu primjedbi. 3

. Iskazivanjem primjedbi u zapisnik koji ¢e se voditi pri javnom izlaganju 11. travnja 2024.

- Upuéivanjem pismenih primjedbi Opéini Velika Ludina. Krajniji rok za zaprimanje pismenih primjedbi je 11. travnja
2024. do 15h.

Op¢inski Nagelnik
DraZen Pavlovié




DPC[NA. Urorak 2 Travanj 2024
VELIKA LUDINA

sluZbena stranica

Prostorno uredenje ~

Maslovnica * Prostorno uredenje » FProstorni plan  »

DVD Veelika Ludina

PPUO Velika Ludina X. izmjene i dopune -
prijedlog plana za javnu raspravu

Poduzece Ludina d.o.o.

O Objavljeno: Urorak, 26 Ofujak 2024 18:55 —
# Napizao/la Urednik Uprava groblja
PPUD Velika Ludina X. izmjene | dopune - prijedlog plana za javnu raspravu moZete Fimska sluiba

poegledati ili preuzeti ovdje.

Knjiinica i Citaonica Velika Ludina +

Tweet | [fjshare

EUROPSKI STRUKTURNI
| INVESTICISKI FONDOWI




POPIS PRISUTNIH NA JAVNOJ RASPRAVI

X. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA

UREDENIJA OPCINE VELIKA LUDINA

(odrzanoj dana 11.04.2024. godine s poCetkom u 12,00 sati,

vije¢nica Opcine Velika Ludina, Sv. Mihaela 37/I)

Red. | NAZIV PODUZECA, USTANOVE I DR. IME I PREZIME POTPIS
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE ZAGREB
SLUZBA CIVILNE ZASTITE SISAK

Ty

KLASA: 350-02/24-02/4
URBROJ: 511-01-364-24-2
Sisak, 28. oZujka 2024. godine

OPCINA VELIKA LUDINA
Sv. Mihaela 37
44316 Velika Ludina

PREDMET: Suglasnost na prijedlog X. izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika ludina,
- dostavlja se

Veza: KLASA:350-01/23-01/13, URBROJ:2176-19-03/02-24-40,
od 26. 03. 2024. godine

Postovanal/i,

Temeljem &lanka 101. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj: 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19), &lanka 12. stavak 1. alineja 21. Zakona o sustavu civilne zastite
(N.N. broj; 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), a na traZenje Opc¢ine Velika ludina,
Jedinstvenog upravnog odjela, Sluzba civilne zastite Sisak, daje:

SUGLASNOST

o postivanju zahtjeva zastite od prirodnih i drugih nesre¢a u Prijedlogu X. 1zmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Velika Ludina.

S postovanjem,

', NODITELJICA
“=7 ' “Mafijana Celjak
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S0 HoPS

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.

Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

upravljanje imovinom OPCINA VELIKA LUDINA
Jedinstveni upravni odjel

SISAGKQ-MOTLAY, FEs
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PREDMET: X. !Erpjepe i dop.yne Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
-misljenje na prijedlog plana
Postovani,

U skladu s Vasim zahtjevom Klasa: 350-01/23-01/13, Urbroj: 2176-19-03/02-24-40, zaprimljenog
dana 28.02.2024. godine, zatrazZili ste dostavu misljenja za prijedlog X. lzmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Opéine Velika Ludina. Navedeno oditovanje traZzi se sukladno odredbama Zakona o
prostornom uredenju, a temeljem uvida u prijedlog plana prikazanog na mreznim stranicama Opéine
Velika Ludina, prikazanog tekstualnog dijela prijedloga Plana te kartografskog prikaza infrastrukturnih
sustava. Nakon obavljenog pregleda stru¢ne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u
prostoru Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., u sklopu svojih nadleznosti, a u ovom konkretnom
sluéaju kao jedan od korisnika predmetnog prostora, daje slijedeée

MISLJENJE

Nakon uvida u dostavljeni prijedlog X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika
Ludina, pregleda tekstualnog i grafitkog dijela nacrta prijedloga Plana, potvrduje se da su u razmatranom
prostoru za kojega je pokrenut postupak, uvaZzene neke odrednice Hrvatskog operatora prijenosnog
sustava d.d., a koje su prikazane u prostorno — planskom dokumentu viSega reda, a koji su bili definirani
u prethodno dostavljenom oditovanju HOPS-a Klasa: 700/24-16/07, Ur.Broj: 3-200-002-06/KL-24-02 od
dana 22. sijeénja 2024. godine.

Pregledom tekstualnog dijela Odredbi za provedbu prijedloga Plana uoéili smo da u nasiovu 1.
Gradevine od vaznosti za drzavu i Zupaniju nije ispravno napisan naziv dalekovoda te ispravijeno treba
stajati: DV 2x400 kV TS Ernestinovo — TS Zerjavinec. U osmoj toéki treba ispravno napisati naziv
planiranog dalekovoda: PL DV 2x400 kV TS VeleSevec — TS Meduri¢ — TS Razbojiste. U istom naslovu
nedostaje i planirana trafostanica PL TS 110/20 kV Ludina, koja je prikazana u grafickom dijelu plana.
Nadalje, u &l. 35 potrebno je uskladiti vrijednosti zastitnih koridora za postojeéu i planiranu infrastrukturu
sa &lankom 228. Mreznih pravila prijenosnog sustava (NN br. 10/24).

postojeéi planirani
DV 2x400 kV 80 m (40 m + 40 m od osi) 100 m (50 m + 50 m od osi)
DV 400 kV 70 m (35 m + 35 m od osi) 80 m (40 m + 40 m od osi)
DV 110 kV 40 m (20 m + 20 m od osi) 50 m (25 m + 25 m od osi)

HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska
UPRAVA DRUSTVA « Predsjednik Uprave: Igor Ivankovi¢ « Clanovi: Dejan Liovié » Darko Belié
NADZORNI ODBOR - Predsjednik NO: Kazimir Vranki¢

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 + Privredna banka Zagreb d.d.
IBAN HRO06 2360 0001 1023 8925 7 - Zagrebacka banka d.d. :
Trgovacki sud u Zagrebu « MBS 080517105 - OIB 13148821633 150 50001 15014001
Temeljni kapital u iznosu 643.321,549,00 EUR, uplacen je u cijelosti i

podijelien na 49.486.273 redovne dionice, nominalne vrijednosti 13,00 EUR svaka EIJ"“.‘.“H.XF AL gyﬂﬁﬁf\aﬁzmms
Telefon: +385 1 4545 111
www.hops.hr




Vezano za prethodno navedeno, ispod zastitnog koridora ( €l. 35, stavak 4) potrebno je korigirati
tekst iz razloga $to HOPS ne izraduje tehni¢ko rie$enje, nego samo daje posebne uvjete gradnje te stoga
predlazemo: “.. tijelo koje vodi upravni postupak izdavanja dozvola za zahvat u prostoru (provodenje
dokumenata prostornog uredenja) i dozvola za gradnju gradevina u zastitnom koridoru dalekovoda ili
prostoru u okruzenju transformatorske stanice duzno je zatrazZiti posebne uvjete gradnje od nadleznog
elektropriviednog poduzecaltvrtke (operator prijenosnog sustava, operator distribucijskog sustava ili drugi
korisnik) u ¢&ijoj se nadleznosti ili vlasni$tvu nalazi postojeci ili planirani dalekovod/kabel ili
transformatorska stanica...”

Pregledom grafi¢kom dijela plana uoéili smo da je trasa planiranog dalekovoda (PL DV 2x400 kV
VeleSevec — Meduri¢ — Razbojiste) precizno ucrtana u kartografskom prikazu 2.1.1. Elektroenergetska
mreZa. Nadalje, ista ta spomenuta trasa nije dobro prikazana u kartografskom prikazu 4.01. Gornja
Vlahinicka, te je potrebna korekcija smjestaja prema dostavljenom prilogu iz prethodnog oditovanja
(Klasa: 700/24-16/07, Ur.Broj: 3-200-002-06/KL-24-02, 22.01.2024.).

S postovanjem,
Direktor Sektora za razvoj, prikljuenja,

izgradnju i upravljanje imovinom
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Frvatski operater prijenosnog sustava d.d.
Kupska «, Zagreb 5

Preslik: - Arhiva
Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljuéenje, izgradnju i upravljanje imovinom, Ured direktora
Odjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podruéje Zagreb, Ured direktora

Prijenosno podruéje Zagreb, SluZba za upravljanje

Prijenosno podruéje Zagreb, Odjel za nadzemne i kabelske vodove
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Republika Hrvatska
Sisacko-Moslavacka Zupanija
Op¢ina Velika Ludina
Jedinstveni upravni odjel
Obrtnicka 4

44316 Velika Ludina

Predmet: Op¢ina Velika Ludina
X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina
-mifljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Vas dopis KLASA:350-01/23-01/13, URBROJ: 2176-19-03/02-24-40, od 26. ozujka
2024.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i &l. 59. st. (3) Zakona o
elektroniCkim komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda miSljenje na konaéni prijedlog X.
Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina.

Uvidom u dostavljeni konacni prijedlog X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opcine Velika Ludina potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuéeno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCLIA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Frange$a-Mihanovica g9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 [ www.hakom.hr
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Avenija Veéeslava Holjevca 10 mé__ i
10020 Zagreb e
REPUBLIKA" !JIRVA‘rsmrJ
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
Na$ znak-Re: 001/50457184/03-04-24/524-201/MC OPCINA VELIKA LUDINA
Datum - Date: 3. travnja 2024. Je‘é'czi‘g;";w“if‘fég' gg’e'
44 316 Velika Ludina

PREDMET: X. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VELIKA LUDINA
- misljenje u prilog javnoj raspravi -

Na temelju Va$e Obavijesti o javnoj raspravi (KLASA: 350-01/23-01/13; URBROJ: 2176-19-03/02-
24-40 od 26. oZujka 2024. godine) o prijedlogu X. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Opéine

Velika Ludina dostavljamo Vam nase ocitovanje.

Posto smo se dopisom (Oznaka: 001/50457184/15-01-24/66-014/MC, od 15. sijeénja 2024. godine)
ocitovali da nemamo zahtjeva za izradu X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika
Ludina nemamo primjedbi i suglasni smo sa prijedlogom X. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja

Opé¢ine Velika Ludina.

S postovanjem, .

Ishodenje dozvola IPNP,
Direktor

dr. sc.

MERE & %;ﬁ Zw/ =

INDUSTRISANAPTE, ¢.4. AvY 18, Zageah

Dostaviti:
1. Regija sredignja Hrvatska, direktor Neven Leonard;
2. Arhiva, ovdje.

Banka - Bank Adresa - Address IBAN broj - IBAN Number, Trgovaéki sud u Zagrebu

INA, d.d. Privredna banka Zagreb d.d. Radnitka cesta 50, 10000 Zagreb HR92 2340 0091 1000 2290 2 i X
Avenija Veceslava Hollevca  Raiffeisenbank Austria d.d. Magazinska cesta 69, 10000 Zagreb  HR70 2484 0081 1006 1948 3 Commercial Court in Zagreb
10 Zagrebacka banka d.d. Trg bana Josipa Jeladica 10, 10000 HR62 2360 0001 1013 0359 5 MBS: 080000604 ) )
10 002 Zagreb  p.p. 555 OTP banka d.d. Zagreb HR96 2407 0001 1001 5214 9 Uplacen temeljni kapital — Paid capital
Hrvatska — Croatia Erste&Steiermarkische Bank o inskog rata 61, 21000 Split HR34 2402 0061 1006 8111 4 stock
BIC (SWIFT): INAHHR22 d.d. T -\Jfadl?nsk! trg 3a, 51000 Rijeka IT41RN056 9610 900E DCEU 0817 340 1.200.000.000,00 EUR
Telefon — Telephone: SONBRIg | OHARE B! Com "oeenmoXinT1. 22100 (Rt 2300 0011 1013 4010 7 S e (LEminEiTg
08001112 Hrvatska postanska banka, d.d.  JuriSiéeva ulica 4, 10000 Zagreb AT21 1200 0528 4400 3466  (EUR) Né, of issued shares / Nominal value
UniCredit Bank Austria AG Schottengasse 6-8, A-1010 Wien AT91 1200 0528 4400 3467 (USD) 10.000.000 / 120,00 EUR

Matini broj — Reg. No. 3586243

OIB - 27759560625
Predsjednik i Elanovi Uprave | Prasit and ars of the M Board: PDV identifikacijski broj / VAT
Zsuzsanna Eva Ortutay, Zsombor Marton, Karoly Hazuga, Miroslav Skalick), Hrvoje $Simovié, Marin Zovko identification number HR27759560625

Predsjednik Nadzomog odbora / President of the Suparvisary Board: Damir Mikuljan




@ Hi INFRASTRUKTURA SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU
. . i | PROVEDBU INVESTICIJA | EU
10000 Zagreb, Mihanoviéeva ulica 12 FONDOVA

tel: +385 (0)1 4534538

fax: +385 (0)1 4584885 SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr OPCIN A VELIKA LUDINA
nas broj i znak: 2319/24; 1.3.1. SK SISAC"“/-“ B¢ Jv‘t__._s:..‘-.’ : s‘v Mihaela 37
va$ broj i znak: KLASA: 350-01/23-01/13 CENIIA VEL Eal Lupi
URBROJ: 2176-19- 03’02'24@_1‘;& (D) 0% A4316 Velika Ludina
datum: 09.04.2024. 20 oL
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Predmet: Prijedlog X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
— dostava misljenja o javnoj raspravi

Temeljem Vaseg dopisa (KLASA: 350-01/23-01/13, URBROJ: 2176-19-03/02-24-40) u vezi
dostave mislienja o prijedlogu X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika
Ludina, izvje$éujemo Vas kako HZ Infrastruktura d.0.0. na isti nema primjedbi te je suglasna sa
prijedlogom X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina.

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
PROVEDBUINVESTICIJA | EU FONDOVA

: i
o Franovié, dipl. iii¢f PN
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HZ INFRASTRUKTURA d.0.0. ZAGREB, Mihanoviéeva ulica 12, TRGOVAGKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OIB 39901919995,
Naziv i sjedite banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radnitka cesta 50, BROJ RACUNA HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000, 00 kuna / 29.754.860,97 eura (fiksni teCaj konverzije 7,5345)

PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Krsi¢, dipl. ing. grad.

CLANOVI UPRAVE: mr. sc. Darko Barisié, dipl. ing.; Marijan CuZi¢, dipl. ing.; mr. sc. Damir Lonéarié, dipl. ing. stroj., Subhi Tawfiq, mag. ing. traff.



HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA
ZA MALI SLIV ,LONJA - TREBEZ"
44320 Kutina, Stjepana Radi¢a 7b

il

KLASA: 351-02/22-01/0000106
URBRQJ: 374-3108-1-24-18
Kutina, 11.04.2024.

Sisacko - moslavacka Zupanija
Opcina Velika Ludina
Jedinstveni upravni odjel

Sv. Mihaela 37

44316 Velika Ludina

Predmet: Misljenje na prijedlog X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Velika Ludina
- dostavlja se

Suglasni smo sa prijedlogom X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opdcine
Velika Ludina, a sukladno pozivu KLASA: 350-01/23-01/13, UR.BR.:2176-19-03/02-24-40
od 26.03.2024. koji je zaprimljen 29.03.2024. u koliko je isti uskladen sa vazeéim Zakonom
o vodama (NN 66/19, NN 84/21, NN 47/23), svim drugim zakonskim i podzakonskim
propisima iz podru¢ja vodnoga gospodarstva, kao i s planskom dokumentacijom
Hrvatskih voda ( Visegodidnjim programima gradnje za razdoblje do 2030., Strategijom
upravljanja vodama i Planom upravljanja vodnim podrucjima do 2027.)

Suglasni smo sa navedenim prijedlogom i u koliko isti nec¢e pogor3ati vodni rezim na
predmetnom podrudju i oko njega, asve radioCuvanja i odrzavanja regulacijskih, zaStitinih,
gradevina za melioracijsku odvodnju i drugih vodnih gradevina, sukladno ¢lanku 141.
Zakona o vodama (Narodne novine 66/19, NN 84/21, NN 47/23).

Izradila:
Vedrana Kalina
Samostalni inZenjer
S postovanjem,
Voditelj VGI-a za mali sliv
Lonja - Trebez, Kutina
Miroslav Petravi¢, dipl.ing.grad.

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Arhiva

079778150
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE
SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANIJE

KLASA: 350-02/24-01/08
URBROJ: 2176-117-03-24-3
Sisak, 11.04. 2024. godine

OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Sv. Mihaela 37, 44316 VELIKA LUDINA

Predmet: X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opc¢ine Velika Ludina
- miSljenje, daje se

Veza:KLASA:350-01/23-01/13, URBROJ:2176-19-03/02-24-40 od 26.03.2024. god.
Temeljem vaSe obavijesti i uvida u objavljeni Prijedlog X. Izmjene i dopune Prostornog plana
uredenja Opcine Velika Ludina u postupku javne rasprave dostavljam sljedeéu primjedbu:

PredloZene izmjene u €lanku 35. Odredbi nisu u skladu s tockom 6.3.2.3.Smjernice za
planiranje elektroopskrbnih gradevina Prostornog plana Sisatko-moslavacke Zupanije

(Sluzbeni glasnik Sisacko-moslavacke Zzupanije broj 4/01, 12/10, 10/17, 12/19, 23/19 -
procisceni tekst, 7/23 1 20/23).

S postovanjem,
V.D. RAVNATELJICE
Margita Malnar, dipl.ing.arh.

DOSTAVITI:
1. Naslov
2. Pismohrana, ovdje.



REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-01-24-81

Velika Ludina 16.09.2024.

Na temelju €lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine" br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i1 67/23), ¢lanaka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionainoj)
samoupravi (,Narodne novine® br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), &lanka 57. Statuta Opc¢ine Velika Ludina (Sluzbene
novine Opcine Velika Ludina broj: 3/22, 5/22 i 8/23) nacelnik Opcine Velika Ludina 16. rujna 2024.
donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju prijedloga X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina
za ponovljenu javnu raspravu

Utvrduje se prijedlog X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Velika Ludina (u daljnjem
tekstu: Plan) za ponovljenu javnu raspravu koji sadrzi:

1. ObrazloZenje plana

2. Kartografske prikaze:

br. Naziv mjerilo

1. KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 1:25000

2.1.1. ELEKTROENERGETSKA MREZA 1:25000

2.1.2 POSTA | TELEKOMUNIKACIJE 1:25000
GRABEVINSKA PODRUCJA 15000

4.1. GORNJA VLAHINICKA

4.3. GRABROQOV POTOK

4.4. KATOLICKO SELISCE

4.8. MUSTAFINA KLADA

4.9. OKOLI

4.10. RUSKOVICA
4.11. VELIKA LUDINA

3. Prijediog Odluke o donosenju plana
4. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta prijedloga plana i podaci o tvrtki izradivaéa

Ovlascuje se upravni odjel Opcine Velika Ludina da provede ponovljenu javnu raspravu o prijediogu
plana sukladno Zakonu o prostornom uredenju.

e Javni uvid u prijedlog plana trajat ¢e 8 dana, od 23. rujna 2024. do 30. rujna 2024. sukladno stavku
2. ¢lanka 98. Zakonu o prostornom uredenju.

¢ Oglas ponovljene javne rasprave objavit ¢e se, sukladno stavku 3. ¢lanka 96. Zakona o
prostornom uredenju, prije potetka javne rasprave u dnevnom tisku te na mreznim stranicama
Ministarstva i Opéine.

» Oglas ponovljene javne rasprave sadrzavat ¢e, sukladno stavku 4. ¢lanka 96. Zakona o
prostornom uredenju, mjesto, datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana, mjesto i
datum javnog izlaganja, poziv zainteresiranim oscbama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u
kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijediog plana.

e Pisana obavijest o ponovljenoj javnoj raspravi dostavit ¢e se, sukladno stavku 1. ¢lanka 97.
Zakona o prostornom uredenju, javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala
ili trebala dati zahtjeve za izradu plana.



Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom donos$enja i objaviti ¢e se u “Sluzbenim novinama
Opéine Velika Ludina”.

Op¢inski nacelnik:

en Pavlovi¢




REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-03/02-24-82

Velika Ludina 16.09.2024.

PREDMET: X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
OBAVIJEST O PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI
- dostavlja se

Postovani!

Donosenjem Odluke o izradi Plana na 24. sjednici Opc¢inskog vijeca, odrzanoj 19. prosinca 2023.
zapocCet je postupak izrade X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina.
Odluka o izradi objavljena je na mreznim stranicama Opéine. Ciljevi izrade Plana odredeni su &lankom
4. odluke.

Temeljem ¢lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i
67/23) 8. sijecnja 2024. uputili smo Vam poziv za dostavljanje zahtjeva za izradu plana.

Po isteku roka za dostavljanje zahtjeva prijedlog plana je upucen u javnu raspravu od 4. travnja
2024. do 11. travnja 2024.

Prihva¢anjem primjedbi danih u javnoj raspravi Plan je izmijenjen tako da su promijenjene granice
gradevinskog podrucja te se javna rasprava sukladno &lanku 104. Zakona o prostornom uredenju
mora ponoviti.

Sukladno ¢lanku 97. ZPU dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest o ponovljenoj javnoj raspravi
koja traje od 23. rujna 2024. do 30. rujna 2024..

Prijedlog plana je u tijeku ponovljene javne rasprave stavljen na javni uvid u Opéini Velika Ludina te
na mreznoj stranici Opcine i na mreznoj stranici izradivata plana na adresi:
http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Nositelj izrade i izradiva¢ plana odrzat ¢e javno izlaganje prijedioga plana u Opéini Velika Ludina
30. rujna 2024. u 12 h.

Molimo Vas da, sukladno stavku 1. ¢lanka 101. ZPU, u ponovijenoj javnoj raspravi date misljenje
na prijedlog plana. U misljenju na prijedlog plana, sukladno stavku 2. ¢lanka 101. ZPU, ne mozete
postavijati nove ili drukcije uvjete od onih koje ste dali u zahtjevima za izradu plana. Ako u tijeku
ponovljene javne rasprave ne dostavite misljenje na prijedlog plana smatrat éemo, sukladno stavku 4.
Clanka 101. ZPU da je mislienje dano i da je prijedlog plana izraden u skladu s danim zahtjevima,
odnosno posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

S postovanjem,

Vié,iﬁstméhi“sgradnik za opce i upravne poslove:

4 EEN \i[»\/

elena Malekinusic

T e
g



Dostaviti:

Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemiljiste, biljnu proizvodnju i trziste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
Ministarstvo gospodarstva i odrzivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite mora, Radnicka
cesta 80, 10 000 Zagreb

Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; lvana Mestrovic¢a 28; 44000 Sisak

Zavod za prostorno uredenje SisaCko Moslavacke zupanije; Ulica Matije Gupca 12; 44000 Sisak

Sisacko moslavacka zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo; ispostava u Popovadi;
Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca

Sisacko moslavacka zupanija; Upravni odjel za zastitu okolisa i prirode; S. i A. Radi¢a 36; 44000 Sisak
Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Voné&inina 3, 10000 Zagreb

Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb

. Zupanijska uprava za ceste Sisatko Moslavaéke Zupanije; Stjepana i Antuna Radica 33; 44000 Sisak
. HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

. Odasilja¢i i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb

. Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

. Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb

. PSP Podzemno skladiste plina; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb

. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od poZara; Rimska 19; 44000 Sisak
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Vijesti Pritupindformacma Propsi Drisvaimovim [SPU ODonsvliemonr  eDosvela EUasfinencramja  Zedtidem nejmoprimel Kontekts

Nazievnica - I O Minlstarstvy - ] Dislcirug ~ | Frostornc uredania - I Frestornl planovl i Informacife o plancylma u zragl -

= 15551 stranicu
g = 5 f Pooyen ma Facsbeoiku

InformaCI]e O javiinl raspravama o Pl s s

24.09.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlozima stavljanja izvan snage

UPU 9i UPU 10 gospodarske zone proizvodne namjene 2 Nedeséna IiIl, te

prijedlogu VIIL Izmjena i dopuna PPU Opcine Sveta Nedelja

24.00.3024 | pdf (3T1h)

20.09.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu izmjena i dopuna
Generalnoga urbanistickog plana grada Zagreba

2200 2004 | paf (k)

Prijedlog izmjena i do

F03 084 | pevesrice

20.09.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu VL. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Povljana

BC.00.2004 | pa¥ (R4Tch)

19.09.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I1. Izmjenai dopuna
Urbanistickog plana uredenja gospodarske zone Zaglava-Prozor, Grad Novalja

1500 2024 | pd¥ (3Tik)

18.09.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedloga IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Strigova

15002004 | ma (uaichd

17.09.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavijanja izvan snage
Urbanistickog plana uredenja naselja Primosten Burnji-Saricevi

17.060.3004. | pa¥f (Dokhi

17.09.2024. - Informacija o drugoj ponovno]f javnoj raspravi o Prijedlogu V. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Preko

1708 2504 | pe¥ (Bakk)

16.09.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i

16.09. 3004 | g (1 8ich)

16.09.2024. - Informacija o ponovljeno] javnoj raspravi o Prijedlogu X Izmjenai
dopuna Prostornog plana uredenja Opécine Velika Ludina

1800 2004 | g (4ThA)



POPIS PRISUTNIH NA PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI
X. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA
UREDENJA OPCINE VELIKA LUDINA

(odrzanoj dana 30.09.2024. godine s pocetkom u 12,00 sati,

vije¢nica Op¢ine Velika Ludina, Sv. Mihaela 37/1)
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-01-24-91

Velika Ludina 04.11.2024.

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* br. 153/13,

65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), tlanaka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi (,Narodne novine* br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), ¢lanka 57. Statuta Opcine Velika Ludina (Sluzbene
novine Opcine Velika Ludina broj: 3/22, 5/22 i 8/23) nacelnik Opc¢ine Velika Ludina 04. studenog 2024.

donosi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju prijedloga X. I1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina

za drugu ponovljenu javnu raspravu

Utvrduje se prijediog X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opéine Velika Ludina (u daljnjem
tekstu: Plan) za drugu ponovljenu javnu raspravu koji sadrzi:

1. ObrazioZenje plana

2. Kartografske prikaze:

br. Naziv mjerilo

i B KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 125000

2.1.1. ELEKTROENERGETSKA MREZA 1:25000

2.1.2. POSTA | TELEKOMUNIKACIJE 1.25000
GRADEVINSKA PODRUCJA 1.5000

4.1. GORNJA VLAHINICKA

4.3. GRABROV POTOK

4.4. KATOLICKO SELISCE

4.8. MUSTAFINA KLADA

4.9. OKOLI

4.10. RUSKOVICA

4.11. VELIKA LUDINA

3. Prijedlog Odluke o donosenju plana
4. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta prijedloga plana i podaci o tvrtki izradivaéa

Ovlas¢uje se upravni odjel Opéine Velika Ludina da provede drugu ponovljenu javnu raspravu o
prijedlogu plana sukladno Zakonu o prostornom uredenju.

e Javni uvid u prijedlog plana trajat ¢e 8 dana, od 11. studenog 2024. do 19. studenog 2024.
sukladno stavku 2. ¢lanka 98. Zakonu o prostornom uredenju.

» Oglas ponovijene javne rasprave objavit ¢e se, sukladno stavku 3. ¢lanka 96. Zakona o
prostornom uredenju, prije poc¢etka javne rasprave u dnevnom tisku te na mreznim stranicama
Ministarstva i Op¢ine.

» Oglas ponovijene javne rasprave sadrzavat ¢e, sukladno stavku 4. ¢&lanka 96. Zakona o
prostornom uredenju, mjesto, datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana, mjesto i
datum javnog izlaganja, poziv zainteresiranim osobama za sudjelovanje u javnoj raspravi te rok u
kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana.

e Pisana obavijest o ponovljenoj javnoj raspravi dostavit ¢e se, sukladno stavku 1. &lanka 97.
Zakona o prostornom uredenju, javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala
ili trebala dati zahtjeve za izradu plana.



Ovaj Zakljuéak stupa na snagu danom donosenja i objaviti ée se u “Sluzbenim novinama
Opcine Velika Ludina”.




REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-01-24-92

Velika Ludina 04.11.2024.

PREDMET: X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina
OBAVIJEST O DRUGOJ PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI
- dostavlja se

Postovani!

Donosenjem Odluke o izradi Plana na 24. sjednici Opcinskog vije¢a, odrzanoj 19. prosinca 2023.
zapocet je postupak izrade X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina.
Odluka o izradi objavljena je na mreznim stranicama Op¢ine. Ciljevi izrade Plana odredeni su ¢lankom
4. odluke.

Temeljem €lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i
67/23) 8. sijecnja 2024. uputili smo Vam poziv za dostavljanje zahtjeva za izradu plana.

Po isteku roka za dostavljanje zahtjeva prijedlog plana je upuéen u javnu raspravu od 4. travnja
2024. do 11. travnja 2024. Prihvacanjem primjedbi danih u javnoj raspravi Plan je izmijenjen tako da
su promijenjene granice gradevinskog podrucja te je javna rasprava sukladno ¢lanku 104. Zakona o
prostornom uredenju ponovljena u razdoblju od 23. rujna 2024. do 30. rujna 2024.

Prihvacanjem primjedbi danih u ponovljenoj javnoj raspravi Plan je izmijenjen tako da su
promijenjene granice gradevinskog podruéja te se javna rasprava sukladno ¢lanku 104. Zakona o
prostornom uredenju ponovljena mora ponoviti.

Sukladno ¢lanku 97. ZPU dostavijamo Vam posebnu pisanu obavijest o drugoj ponovljenoj javnoj
raspravi koja traje od 11. studenog 2024. do 19. studenog 2024.

Prijedlog plana je u tijeku druge ponovljene javne rasprave stavijen na javni uvid u Opcini Velika
Ludina te na mreznoj stranici Opcéine i na mreznoj stranici izradivata plana na adresi:
http://www.aax.hr/planovi_u_izradi.

Nositelj izrade i izradiva¢ plana odrzat ¢e javno izlaganje prijedloga plana u Opéini Velika Ludina
19. studenog 2024. u 12 h.

Molimo Vas da, sukladno stavku 1. élanka 101. ZPU, u ponovljenoj javnoj raspravi date misljenje
na prijedlog plana. U mislienju na prijediog plana, sukladno stavku 2. ¢lanka 101. ZPU, ne mozete
postavljati nove ili druk&ije uvjete od onih koje ste dali u zahtjevima za izradu plana. Ako u tijeku
ponovljene javne rasprave ne dostavite mislienje na prijedlog plana smatrat ¢emo, sukladno stavku 4.
Clanka 101. ZPU da je misljenje dano i da je prijediog plana izraden u skladu s danim zahtjevima,
odnosno posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

S postovanjem,

Vlél,stfucmsuradmk za opce i upravne poslove:




Dostaviti:

Ministarstvo poljoprivrede, uprava za poljoprivredno zemiljiste, bilinu proizvodnju i trziste, Ulica Grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije; Planinska 2a, 10000 Zagreb
Ministarstvo gospodarstva i odrZivog razvoja, Uprava vodnog gospodarstva i zastite mora, Radnicka
cesta 80, 10 000 Zagreb

Ministarstvo kulture i medija; Konzervatorski odjel u Sisku; lvana Mestroviéa 28; 44000 Sisak

Zavod za prostorno uredenje Sisacko Moslavacke Zupanije; Ulica Matije Gupca 12; 44000 Sisak

SisaCko moslavacka zupanija; Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo; ispostava u Popovadi;
Trg grofova Erdodyja 7; 44317 Popovaca

Sisacko moslavacka Zupanija; Upravni odjel za zastitu okoli$a i prirode; S. i A. Radiéa 36; 44000 Sisak
Hrvatske ceste; Odjel projektiranja i razvoja; Vonginina 3, 10000 Zagreb

Hrvatske autoceste; Sirolina ulica 4, 10000, Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Sisacko Moslavacke Zupanije; Stiepana i Antuna Radica 33; 44000 Sisak

. HEP Operator distribucijskog sustava; Elektra Kriz; Trg sv. Kriza 7; 10314 Kriz

. Odasiljaci i veze, Ulica grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb

. Plinacro, Savska 88a, 10000 Zagreb

. Jadranski Naftovod d.d.; Sektor sigurnosti i zastite; Miramarska 24; 10000 Zagreb

. PSP Podzemno skladiste plina; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb

. MUP; Sektor za inspekcijske poslove; Odjel zastite od poZara; Rimska 19; 44000 Sisak
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Naslovnica | O Ministarstvy - | Djelokrug ~ | Prostorno uredenje | Prostorni planovi ~ Informacije o planovima u izradi ~

&= Ispisi stranicu
f Podijeli na Facebooku

Informacije o javnim raspravama

W Podijeli na Twitteru

05.11.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu VI. izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Krizevaca
05112024 | pdf (231kb)

05.11.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu VIIL izmjena i dopuna

Generalnog urbanistickog plana Grada Krizevaca
05.11.2024_ | pdf (232kb)

05.11.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu VI. Izmjena i

dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Popovaca, Grad Popovaca
05112024 | pdf (378kb)

05.11.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu X. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Popovace
05.11.2024. | pdf (376kh)

05.11.2024. - Informacija javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opc¢ine Gornji Bogicevci
05.11.2024. | pdf (147kb)

04.11.2024. - Informacija o drugoj ponovljenoj javnoj raspravi X Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina
04.11.2024. | pdf (102kb)



OPCINA Utorak 19 Studeni 2024
VELIKA LUDINA

sluibena stranica

Prostorno uredenje ~

Maslovnica »* Prostorno uredenje »

Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina

Odluka o donosenju prociscenog teksta
+

Poduzede Ludina d.ouo.

Q@ Objavijenc: Ponedjeljak, 20 3w 2024 15:39 =
# MNapisao/la Urednik Uprava grobija
Odluku o donofenju profiidenog teksta Prostornog plana uredenja Opine Velika 7imska sluiba

Ludina moZete pogledatl ili preuzet ovdje.

Knijiinica i Citaonica Velika Ludina

X. 1zmjene i dopune PPUO Velika Ludina
O Objavipeno: Uhorak, 09 Syedan; 2024 13:16 =4

# Napiseo/la Urednk ' EURDPSKI STRUKTLRMNI
1INVESTICI/SKI FONDOWVI

PPUD velika Ludina X, izmjene | dopune - prijedlog plana za drugu ponovijenu javnu

raspravu molere pogledar il preuzeri ovdje.
Reciklaino dvoriste +
PPUO velika Ludina X. izmjene | dopune - prijedlog plana za ponovijenu javnu raspravu
Cvjetna ulica +

modete pogledati ili preuzeti ovdje.




POPIS PRISUTNIH NA DRUGOJ PONOVLJENOJ

JAVNOJ RASPRAVI

X. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA

UREDENJA OPCINE VELIKA LUDINA

(odrzanoj dana 19.11.2024. godine s po€etkom u 12,00 sati,

vijeénica Op¢ine Velika Ludina, Sv. Mihaela 37/T)
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA

OPCINSKI NACELNIK

Klasa: 350-01/23-01/13
Urbroj: 2176-19-01-24-97

Velika Ludina 13.12.2024.

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine® br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), ¢lanaka 42. i 48. Zakona o lokainoj i podru¢noj (regionalnoj)
samoupravi (,Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13 i 137/15.), ¢lanka 57. Statuta Opcine Velika Ludina (SluZzbene novine Opcine Velika
Ludina broj: 6/09, 7/11, 2/13, 6/14, 3/18 i 5/18 — pro¢is¢eni tekst) nadelnik Opéine Velika Ludina 13.
prosinca 2024. donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju konaénog prijedloga X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Velika Ludina

L.
Javna rasprava o X. izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina odrzana
je od 4. travnja 2024. do 11. travnja 2024.
Prihva¢anjem primjedbi danih u javnoj raspravi Plan je izmijenjen tako da su promijenjene granice
gradevinskog podrudja te je javna rasprava sukladno élanku 104. Zakona o prostornom uredenju
ponovljena.
Ponovljena javna rasprava o X. izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Opcine Velika
Ludina odrzana je od 23. rujna 2024. do 30. rujna 2024.
Prihvacanjem primjedbi danih u ponovljenoj javnoj raspravi Plan je izmijenjen tako da su promijenjene
granice gradevinskog podrugja te je javna rasprava sukladno ¢lanku 104. Zakona o prostornom
uredenju ponovljena.
Druga ponovljena javna rasprava o X. izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Opcine
Velika Ludina odrzana je od 11. studenog 2024. do 18. studenog 2024.
Nakon zavrSetka druge ponovijene rasprave izradeno je izvje$¢e o drugoj ponovljenoj javnoj raspravi i
nacrt konacnog prijedloga plana.

il
Utvrduje se konacni prijedlog X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja opcine Velika Ludina.
Prijedlog je izradio struéni izradivaé Arhitektonski Atelier Deset iz Zagreba. Elaborat konacnog
prijedioga plana sadrzi:

1. Obrazlozenje plana
2. Kartografske prikaze:

br. Naziv mjerilo
1. KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 125000
21.1. | ELEKTROENERGETSKA MREZA 1:25000
2.1.2. | POSTA | TELEKOMUNIKACIJE 125000

GRABPEVINSKA PODRUCJA 1:5000
4.1. GORNJA VLAHINICKA

4.3. GRABROV POTOK

4.4 KATOLICKO SELISCE

4.8. MUSTAFINA KLADA

4.9 OKOL!

410, | RUSKOVICA

4.11. VELIKA LUDINA




3. Odredbe za provodenje Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina - cjeloviti tekst

4. Prijedlog Odluke o donoSenju X. izmjena i dopuna Odluke o donos$enju Prostornog plana
uredenja Opcine Velika Ludina

5. Imenovanje odgovornog voditelja izrade nacrta prijedloga plana i podaci o tvrtki izradivac¢a

.
lzvjeSCe o javnoj raspravi, ponovljenoj javnoj raspravi i drugoj ponovljenoj javnoj raspravi sa svim
prilozima objavit ¢e se, sukladno &lanku 102. Zakona o prostornom uredenju, na oglasnoj plogi, na
mreznim stranicama Opcine i na mreznim stranicama Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva
i drzavne imovine.

Iv.
Konacni prijedlog plana uputit ¢e se Zupanijskom zavodu za prostorno uredenje Zupanie radi davanja
Misljenja o uskladenosti konacnog prijedloga s Prostornim planom Zupanije, sukladno élanku 107.
Zakona o prostornom uredenju.

V.
Nakon ishodenja Misljenja Zavoda Plan ¢e biti upucen Opcinskom vijeéu na donosenje.

VI.
Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom donosenja i objaviti ¢e se na oglasnoj plo&i Opéine Velika
Ludina.

Opcinski Nacelnik:

azen Pavlovié




Dokumentacija postupka Ocjene o
potrebi stratesSke procjene utjecaja

Plana na okolis



DOKUMENTACIJA POSTUPKA PROVEDBE OCJENE O POTREBI STRATESKE PROCJENE

UTJECAJA PLANA NA OKOLIS

Misljenje upravnog odjela za zastitu okoli$a o potrebi provedbe ocjene o potrebi SPUO | 15.12.2023.
Odluka o provedbi postupka ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli$ 28.12.2023.
Zahtjev za misljenja o potrebi strateSke procjene utjecaja plana na okolis§ 28.12.2023.
Potvrde o slanju zahtjeva za misljenje o potrebi SPUO 28.12.2023.
Misljenja o potrebi strateSke procjene

Upravni odjel za zastitu okoliSa 29.12.2023.
Hrvatske autoceste 05.01.2024.
HZ Infrastruktura 08.01.2024.
Plinacro 08.01.2024.
Javna ustanova za upravljanje zastiéenim prirodnim vrijednostima SMZ 16.01.2024.
Hrvatske vode 26.01.2024.
Misljenje nadleZznog upravnog tijela za zastitu okoliSa o provedenom postupku ocjene 13.02.2024.
Odluka nacelnika da nije potrebno provesti strateSku procjenu utjecaja plana na okoli§ | 23.02.2024.
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu,

ruralni razvoj, zastitu okolisa i prirode
Odsjek za zastitu okolisa i prirode
Zagrebacka 44, 44 000 Sisak

Tel.: 044 550 190, 500 019

KLASA: 351-03/23-05/40

URBROJ: 2176-09-03/1-23-2

Sisak, 15. prosinca 2023. godine
OPCINA VELIKA LUDINA
Jedinstveni upravni odjel

Sv. Mihaela 37
44316 Velika Ludina
PREDMET: X. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina
— prethodno misljenje, daje se

Veza Vas broj: KLASA: 350-01/23-01/13
URBROJ: 2176-19-03/02-23-2 od 13. prosinca 2023.

Postovani,

temeljem Vaseg dopisa iz veze kojim trazite prethodno misljenje sukladno ¢lanku 86. stavku 3.
Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine", broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23)
i Clanku 66. stavku 1. Zakona o zastiti okolisa (,Narodne novine“, broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i
118/18) za izradu X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina dajemo Vam
sliede¢e misljenje:

Sukladno ¢lanku 64. stavku 1. Zakona o zastiti okoliSa, za strategije, planove i programe
kojima se odreduje uporaba malih povrsina na lokalnoj razini, te za manje izmjene i dopune strategija,
planova i programa obavezno se provodi postupak ocjene o potrebi strateske procjene.

Postupak ocjene o potrebi strateske procjene provodi se na nacin ureden Zakonom o zastiti
okolisa i ¢lankom 29. i 33. Urebe o strateSkoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okolis
(,Narodne novine®, broj 3/17).

Sukladno clanku 46. stavku 2. Zakona o zastiti prirode (,Narodne novine", broj 80/13, 15/18,
14/19 i 127/19) ovaj Upravni odjel provodi Prethodnu i Glavnu ocjenu za strategije, planove i
programe koji se pripremaju ili/i donose na lokalnoj razini, kao i za one koji se pripremaiju ili/i donose
na lokalnoj razini, a za koje je posebnim propisom kojim se ureduje zastita okoliSa odredena obveza
strateske procjene ili ocjene o potrebi strateske procjene.

Obzirom na razloge donoSenja izmjena i dopuna navedene u dostavljenom nacrtu Odluke o
izradi X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina, moze se ocekivati da one
neée imati negativan utjecaj na cilieve ocuvanja i cjelovitost podrucja ekoloske mreze pa za
predmetne izmjene i dopune nije potrebno provesti i postupak Prethodne ocjene prihvatljivosti za
ekolosku mrezu sukladno Zakonu o zastiti prirode.

S postovanjem, y

PROCELNICA
Anita Sinjeri-Ibrisevi¢, dr.med.vet.

DOSTAVITI:
1. Naslovu
2. U spis predmeta
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKAZUPANDIA
OPCINA VELIKA LUDINA
OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 350-01/23-01/13
URBROJ: 2176-19-01-23-5

Velika Ludina, 28.12.2023.

Na temelju ¢lanka 64. stavka 1. Zakona o zastiti okolisa (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18
i 118/18), ¢lanka 21. stavaka 2. i 3. Uredbe o strate$koj procjeni utjecaja plana i programa na
okoli§ (NN 3/17), ¢lanka 57. Statuta Opéine Velika Ludina (.,Sluzbene novine Opéine Velika
Ludina®™ broj: 3/22, 5/22 i 8/23) po prethodno pribavljenom mi$ljenju Sisacko-moslavacke
Zupanije, Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu okolisa i prirode, Odsjeka za
zaStitu okoliSa i prirode (KLASA: 351-03/23-05/40 URBROJ: 2176-09-03/02-23-2 od 15.
prosinca 2023.) Nacelnik Opc¢ine Velika Ludina 28. prosinca 2023. donosi

ODLUKU
o provedbi postupka Ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli§
X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina

I.

DonoSenjem ove Odluke pokrece se postupak ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja
na okoli§ (u daljnjem tekstu: OCJENA) X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine
Velika Ludina (u daljnjem tekstu: PLAN).

Postupak ocjene plana provest ¢e Jedinstveni upravni odjel Opéine Velika Ludina.

IL.

Nacrtom Odluke o izradi plana odredeni su sljedeéi razlozi za pokretanje njegove izrade:
Podrucje Opcine Velika Ludina preteZito je ruralnog karaktera, a prostorna struktura naselja je
u skladu s tim osnovnim obiljeZjem. Povoljan prometni poloZaj, prihvatljiva cijena gradevinskog
zemljista i dobra infrastrukturna opremljenost rezultirali su poveéanim interesom za
gospodarska i druga ulaganja na podruciu Opéine.

I1I.
Nacrtom Odluke o izradi plana odredeni su sljedeci ciljevi njegove izrade:

e Osnovna programska polaziste za izmjenu i dopunu plana su razvoj konkurentnog i odrZivog
gospodarstva, poboljSanje kvalitete javnih usluga, uvodenje novih naprednih tehnologija te
ocuvanje i zastita okolisa.

e Cilj izrade izmjena i dopuna plana je utvrdivanje projekata, mjera i aktivnosti kojima ée se
osigurati ostvarenje navedenih programskih odrednica.

o [zmjenama Plana izviit Ee se manje izmjene granica gradevinskih podruca i izdvojenih gra-
devinskih podrucja izvan naselja i manje izmjene odredbi za provodenje plana u okvirima koji
su utvrdeni Zakonom o prostornom uredenju, Prostornim planom Sisacko - moslavacke Zupa-
nije i drugim vazecéim propisima.



IV.
Radnje koje e se provesti u postupku ocjene provest ée se sukladno odredbama Zakona o

zastiti okolisa, Uredbe o strateskoj procjeni utjecaja plana i programa na okolis (NN 3/17),
Zakona o zastiti prirode (NN 80/13 i 15/18). Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i

zainteresirane javnosti u pitanjima zastite okoliSa (NN 64/08) te odredbama posebnih propisa

iz podrucja iz kojega se Plan donosi, slijedeéim redoslijedom:

L.

2

(8]

Upravni odjel sukladno odredbi ¢lanka 21. Uredbe zapo€inje postupak Ocjene odmah po
donoSenju ove Odluke.
Upravni odjel pribavlja mi$ljenja javnopravnih tijela tako $to im uz zahtjev za davanje
miSljenja o potrebi strateske procjene dostavlja priloge propisane stavkom 8. ¢lanka 29.
Uredbe:

e nacrt Odluke o izradi Plana koja sadrzi programska polaziita i ciljeve izrade

e navod sluzbenog glasila u kojem je objavljen izvorni Plan

e Odluku o provedbi ocjene o potrebi strate$ke procjene utjecaja Plana na okoli$

e OSPUO obrazac iz Priloga II. Uredbe
Na temelju kriterija za utvrdivanje vjerojatno znacajnog utjecaja plana na okolis, koji su
navedeni u Prilogu II Uredbe, javnopravna tijela ovisno o obuhvatu i drugim znac¢ajkama
plana, daju u roku od 30 dana od primitka zahtjeva misljenje o potrebi strateske procjene.
Sukladno mi$ljenju Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zadtitu okolisa i
prirode (KLASA: 351-03/23-05/40 URBROJ: 2176-09-03/02-23-2 od 15. prosinca
2023.) za predmetne izmjene i dopune nije potrebno provesti i postupak Prethodne ocjene
prihvatljivosti za ekoloSku mreZzu sukladno Zakonu o zastiti prirode.
Prije donoSenja odluke u postupku ocjene kojom ¢e Opéina potvrditi da za dokument koji
Je uizradi .,jest potrebno™ ili .,nije potrebno™ provesti postupak strateske procjene Opéina
¢e o provedenom postupku Ocjene pribaviti misljenje Upravnog odjela za zastitu okolisa
u Zupaniji. Uz prijedlog odluke upravnom odjelu ¢e se dostaviti i cjelovita dokumentacija
iz postupka ocjene (zahtjev za davanje misljenja o potrebi strateske procjene, miljenja
tijela po posebnim propisima, potvrde navedenih tijela o primitku zahtjeva i misljenje
upravnog tijela podru¢ne (regionalne) samouprave nadleZnog za zastitu okolisa, sukladno
¢lanku 71. Zakona o zastiti okolisa.
Nakon pribavljenog misljenja Upravnog odjela za zatitu okolifa u Zupaniji, ako se u
postupku ocjene utvrdi da plan nema znacajan utjecaj na okoli§ donijeti ée se odluka da
nije potrebno provesti strateSku procjenu. Odluka ée sadrzavati osnovne podatke o planu
te obrazloZenje razloga zbog kojih je utvrdeno da nije potrebno provesti strate$ku
procjenu.
Ako se u postupku ocjene utvrdi da plan moZze imati znacajan utjecaj na okoli§, donijeti
¢e se odluka o obavezi provedbe strateSke procjene u kojoj ¢e se navesti razlozi zbog
kojih je utvrdena potreba strateSke procjene. Nakon donoenja odluke primjenjuju se
odredbe Uredbe o strateSkoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoli§ (NN
3/17) kojima je propisan nacin provedbe strateSke procjene.
O odluci iz to¢ke 4. ili 5. UO koje provodi postupak ocjene informira javnost sukladno
Zakonu o okoliSu i Uredbi o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti
u pitanjima zastite okolisa (NN 64/08).

V.
U postupku ocjene sudjelovat ¢e slijedeéa javnopravna tijela:

. Sisatko-moslavacka Zupanija; Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj. zastitu okoli-

Sa i prirode; Odsjek za zastitu okolisa; Rimska 28; 44000 Sisak

Javna ustanova za zastitu prirode SMZ; Trg grofova Erdédyja 17, 44317 Popovaca
Hrvatske $ume; USP Zagreb; Sumarija Popovaca; Raicevac 2; 44317 Popovaca

Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setaliste brade Radiéa 22; 35000 Slavonski

2



Brod
5. INA d.d.; IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina: Lovin¢i¢eva 4; 10000 Zagreb
6. PSP; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb
7. Plinacro; Savska 88a; 10000 Zagreb
8. Jadranski naftovod d.o.; Miramarska cesta 24; 10000 Zagreb
9. Hrvatske autoceste d.o.0. Sirolina 4,10000 Zagreb
10. HZ infrastruktura; Ul. Antuna Mihanovi¢a 12, 10000, Zagreb

VL
Upravni odjel je o ovoj Odluci duzan informirati javnost sukladno odredbama Zakona o
zadtiti okoliSa i odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane
Javnosti u pitanjima zatite okoliSa (NN 64/08) kojima se ureduje informiranje javnosti i
zainteresirane javnosti u pitanjima zastite okolisa.

VII.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u ..SluZbenim novinama
Opcine Velika Ludina®.

OPCINSKI NACELNIK OPCINE VELIKA LUDINA




REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKAZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-01/23-01/13
URBROIJ: 2176-19-01-23-6

Velika Ludina, 28.12.2023.

Predmet: X. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREPENJA OPCINE
VELIKA LUDINA
Provedba postupka ocjene o potrebi strateske procjene utjecaja plana na
okolis
- MISLJENJE O POTREBI STRATESKE PROCJENE
-traZi se

Postovani!

Op¢ina Velika Ludina pokrece postupak X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Velika Ludina te je u tu svrhu izraden Nacrt odluke o izradi plana.

Temeljem miSljenja Sisatko-moslavake Zupanije, Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni
razvoj, zaStitu okoli3a i prirode ((KLASA: 351-03/23-05/40 URBROJ: 2176-09-03/02-23-2 od 15.
prosinca 2023.) i Odluke nacelnika o zapocinjanju postupka jedinstveni upravni odjel provodi
postupak Ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli§ X. izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Velika Ludina.

Temeljem Clanka 29. stavka 6. Uredbe o strateskoj procjeni utjecaja plana i programa na
okolis (NN 3/17) u sklopu postupka Ocjene jedinstveni upravni odjel duzan je pribaviti misljenja
tijela i/ili osoba odredenih posebnim propisima o potrebi provedbe strateske procjene za predmetni
Plan. Navedeno miSljenje molimo dostaviti u roku od 30 dana od dana zaprimanja zahtjeva na adresu
elektronske poste opcina@ludina.hr te postom na adresu Opéina Velika Ludina, Sv. Mihaela 37,
44316 Velika Ludina. ’

Ukoliko misljenja ne budu dostavljena u navedenom roku, sukladno &lanku 70. stavak 2.
Zakona o zastiti okolisa, (NN 80/13, 78/15, 12/18 i 118/18), smatrat ¢e se da nema posebnih utjecaja
i uvjeta vezanih za zastitu okoliSa koje je potrebno uvaZiti i nije potrebno provesti stratesku procjenu
utjecaja plana na okolis.

U privitku Vam dostavljamo priloge zahtjevu sukladno stavku 8. ¢lanka 29. Uredbe o strateskoj
procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okolis:

e Nacrt Odluke o izradi X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika
Ludina u kojoj su navedeni programska polazista i ciljevi izrade plana

¢ Navod sluzbenog glasila u kojem je objavljen izvorni Plan: Sluzbene novine Opéine
Velika Ludina 9/01, 3/05, 3/10, 1/11, 1/13, 9/13, 6/14, 2/16, 9/18, 1/21 1 9/22

¢ Odluka o provedbi postupka Ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja plana na okolis
X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina u kojoj su takoder
navedena programska polazista i ciljevi izrade plana

¢ Popunjeni obrazac iz Priloga II. Uredbe o strateSkoj procjeni utjecaja strategije, plana i -
programa na okoli§ (NN 3/17), u kojoj su, po tre¢i puta, navedena programska polazista i
ciljevi izrade plana -

S poStovanjem, '
i8i referent za upravne poslove:

Jelena Malekinusié



Dostavljeno:

1.

bl

Ze®Naw

Sisa¢ko-moslavatka Zupanija; Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu
okolisa i prirode; Odsjek za zastitu okoliSa; Rimska 28; 44000 Sisak

. Javna ustanova za zastitu prlrode SMZ; Trg grofova Erdodyja 17, 44317 Popovaca

Hrvatske Sume; USP Zagreb; Sumarija Popovaca; Raidevac 2; 44317 Popovata
Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setaliste brace Radi¢a 22; 35000
Slavonski Brod

INA d.d.; IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina; Lovin¢ic¢eva 4; 10000 Zagreb

PSP Podzemno skladiSte plina; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb

Plinacro; Savska 88a; 10000 Zagreb

Jadranski naftovod d.o.; Miramarska cesta 24; 10000 Zagreb

. Hrvatske autoceste d.o.0. Sirolina 4,10000 Zagreb

O HZ mfrastruktura UL Antuna Mihanovic¢a 12, 10000, Zagreb
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REPUBLIKA HRVATSKA _
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu,

ruralni razvoj, zastitu okolisa i prirode
Odsjek za zastitu okolisa i prirode

Zagrebacka 44, 44000 Sisak

KLASA: 351-03/23-05/42
URBROJ: 2176-09-03/1-23-2

Sisak, 29. prosinca 2023. godine
OPCINA VELIKA LUDINA
Jedinstveni upravni odjel
Sv. Mihaela 37
44316 Velika Ludina

PREDMET: Ocjena o potrebi strateSke procjene utjecaja na okolis X. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina

— misljenje, daje se

Veza vas broj: KLASA: 350-01/23-01/13
URBROJ: 2176-19-01-23-6 od 28. prosinca 2023. godine

Postovani,

temeljem Vaseg dopisa iz veze i dostavljene Odluke o zapocinjanju postupka ocjene o
potrebi strateSke procjene utjecaja na okoliS X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Velika Ludina (KLASA: 350-01/23-01/13, URBROJ: 2176-19-01-23-5 od 28. prosinca 2023.
godine ), kojim trazite misljenje sukladno clanku 86. stavku 3. Zakona o prostornom uredenju
(,Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i ¢lanku 66. stavku 1.
Zakona o zastiti okolisa (,Narodne novine”, broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) u
postupku ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoliS za izradu X. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina, dajemo Vam sljedec¢e misljenje:

Sukladno clanku 29. stavku 6. Uredbe o strateskoj procjeni utjecaja strategije, plana i
programa na okolis (,Narodne novine", broj 3/17) smatramo da za predmetni plan nije potrebno
provoditi postupak strateske procjene utjecaja na okoliS obzirom ciljeve i programska polazista
navedene u Clanku 4. Nacrta Odluke o izradi X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Velika Ludina.

S postovanjem, y
PROCELNICA
Anita Sinjeri-IbriSevi¢, dr.med.vet.

DOSTAVITL:
1. Naslovu
2. U spis predmeta



- Hrvatske autoceste d.o.o.

& OIB: 57500462912 - MB: 1554964 - lBAN H
‘ Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl m%!ﬂjéé. !3“
HRVATSKE JEDE

AUTOCE 57EKLASA: 350-01/22-01/17
URBROJ: 4211-100-24-03

Zagreb, 05.01.2024. %.w
' oo\ L

Primljenq.

Usidlen “'f’ " ' ; REPUBLIKA HRVATSKA
)5 _‘M ~m5|SAC|<~0~M05LAVACKA ZUPANIA
OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
SV. MIHAELA 37
44316 VELIKA LUDINA

PREDMET: X. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VELIKA
LUDINA
Provedba postupka ocjene o potrebi strateske procjene utjecaja plana na
okolis
- misljenje, dostavlja se

Vasa veza: Klasa: 350-01/23-01/13, Ur.broj: 2176-19-01-23-6 od 28. prosinca 2023.
Postovani,

temeljem Vaseg zahtjeva za davanjem misljenja tijekom postupka ocjene o potrebi strateske
procjene utjecaja plana na okolis X. lzmjene i dopune Prostornog plan uredenja Opéine Velika Ludina,
Hrvatske autoceste d.o.0. Vam dostavljaju temeljem Zakona o zastiti okolisa (NN br. 80/13, 153/13,
78/15,12/18,118/18), Zakona o zastiti prirode (NN br. 80/13, 15/18, 14/19, 127/19) i Uredbe o
strateskoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okol3 (NN br. 3/17)slijedeée otitovanje.

Hrvatske autoceste d.o.0. trenutno ne planiraju izgradnju novih koridora autoceste na
podrugju Opéine Velika Ludina, u Sisacko -moslavackoj Zupaniji, te smo stoga midljenja da za podrugje
djelokruga koje je u nadleZnosti Hrvatskih autocesta, nema potrebe za provedbom strateske procjene
utjecaja na okolis za X. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina.

S postovanjem,

Direktor

dr.sc. Boris Huzjan, dipl.ing.grad.

i i - DN:
Digitally signed by: ni

BORIS HUZJAN O=HRVATSKE AUTOCEST!

Date: 2.5.4.07=#130D4852353735
ii L=ZAGREB
} 2.-2%_.%(5)24 S=HUZJAN
: ) G=BORIS

CN=BORIS HUZJAN
SN=HR53843333400.1 21

DNV //

1S09001-1S0 14001
150 45001

DruStvo s ograni¢enom odgovornodcu, za upravljanje, gradenje i odriavanje autocesta
Ulica Stjepana Sircle 4, Zagreb, Hrvatska - info@hac.hr + tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Drustve upisano kod Trgovackog suda u Zagrebu pod brojem: 080391688 - Temeljm kapital: 17.405.280,00 EUR




HZ INFRASTRUKTURA
10000 Zagreb, Mihanovi¢eva ulica 12

SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU
| PROVEDBU INVESTICIJA | EU
FONDOVA

tel: +385 (0)1 4534538 S!S&Cﬁ(@}-;’?‘ﬂ?“m AVATHA ZUPANIJA
fax: +385 (0)1 4584885 ‘?3’.‘?. ; I§3§QK‘O -MOSLAVACKA ZUPANIJA
e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hg 5=~ T OPCINWNELIKA LUDINA
nas broj i znak: 03/24; 1.3.1. SK | Prmi”‘ _ Al’ 0! 2 Zlﬂ ~8v-Mihaela 37
vas broj i znak: KLASA: 350-01/23-01/13. i G} 44'3‘16‘ Velika Ludina
URBROJ: 2176-19-01-23.6 AL

datum: 08.01.2024. { Urudzbeni broj

19ril.

Vrij.

.:;:;';i_i.;t2%?«?5‘?

Predmet: MiSljenje o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli$§ X. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opé¢ine Velika Ludina
- dostava misljenja o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli$

Temeljem dostavljene dokumentacije:

o Nacrt Odluke o izradi X. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcéine Velika Ludina,

» Navod sluZzbenog glasnika u kojem je objavljen izvorni plan: Sluzbene novine Opéine Velika
Ludina 9/01, 3/05, 3/10, 1/11, 1/13, 9/13, 6/14, 2/16, 9/18, 1/21i 9/22,

e Odluka o provedbi postupka Ocjene o potrebi strateske procjene utjecaja plana na okoli§ X.
izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina,

» Popunjeni obrazac iz Priloga Il. Uredbe o strateS$koj procjeni utjecaja strategije, plana i
programa na okoli§ (NN 3/17),

iz kojeg su vidljiva programska polazista i ciljevi izrade Plana, navedenih to¢aka Obrasca -
tocke A.11. o provedenom postupku strateske procjene za SPP viSeg reda, tocke A.12. o
neplaniranju aktivnosti u odnosu na SPP viseg reda, dostavljamo misljenje (prema ¢&lanku 4.
Uredbe o strateskoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoli$ (NN 3/17)) kako nije
potrebna provedba postupka strateSke procjene utjecaja na okoli§ za X. izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina.

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
PROVEDBU INVESTICIJA | EU FONDOVA

Mirko BEganovié, dipl. ing. grad.

HZ INFRASTRUKTURA d.0.0. ZAGREB, Mihanoviceva ulica 12, TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OIB 39901919995,
Naziv i sjediSte banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radni¢ka cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000, 00 kuna / 29.754 860,97 eura (fiksni teCaj konverzije 7,5345)

PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Kri¢, dipl. ing. grad.

CLANOVI UPRAVE: mr. sc. Darko Barisié, dipl. ing.; Marijan Cuzié, dipl. ing.; mr. sc. Damir Lon&ari¢, dipl. ing. stroj.; Subhi Tawfig, mag. ing. traff.
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PREDMET: Ocjena o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli§ X. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Op¢ine Velika Ludina
~ dostava misljenja o potrebi strateske procjene

Postovani,
nastavno na Va$ zahtjev iz dopisa Klasa: 350-02/23-01/13; Ur.br.: 2176-19-01-23-6 od 28. prosinca
2023. godine, dostavljamo Vam traZzeno misljenje.

Magistralni plinovodi su izgradeni kao zatvoreni tehnoloski sustav i cijelom svojom duZinom su
ukopani u zemiju sa svrhom transporta prirodnog plina pri visokom tlaku. I1znimke su nadzemni objekti
i zraéne oznake postavljene duZ plinovoda. Plinovodni sustav u normalnom radu nema znaajnije
posljedice na sastavnice okolida, osim kod pojave akcidentalnih dogadaja koji su vrlo rijetki, a ¢iji se
utjecaj mozZe smanijiti mjerama predostroznosti i osiguranja te redovitim odrzavanjem koje se provodi
sukladno planu odrZavanja cijelog transportnog sustava i kojeg obavlja stru¢no osposobljeno osoblje u
skladu s unaprijed utvrdenom procedurom.

S obzirom na navedeno i s aspekta tvrtke Plinacro d.o.0. misljenja smo da nije potrebno provoditi
postupak strateske procjene utjecaja na okoli$ X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Velika Ludina.

Naravno, ukoliko se pokaZe potreba za izradom iste, dostavit cemo podatke o poloZaju plinovoda, a
kroz postupak ¢e biti potrebno obraditi utjecaj zastitnog pojasa magistralnog plinovoda na naselja i
stanovnidtvo $to se olituje kroz zabranu izgradnje objekata namijenjenih za stanovanije ili boravak ljudi
u pojasu od 60 metara (30 metara obostrano od osi plinovoda). Takoder, utjecaj na tlo i
poljoprivredno zemljiste ofituje se kroz zabranu sadnje poljoprivrednih kultura s korijenjem dubljim
od 1 m i onih koje zahtijevaju obradu zemlje dublju od 0,5 m u pojasu od 10 metara (5 metara
obostrano od osi plinovoda). Navedeno proizlazi iz Pravilnika o tehni¢kim uvjetima i normativima za
siguran transport tekucih i plinovitih ugljiikovodika magistralnim naftovodima i plinovodima te
naftovodima i plinovodima za medunarodni transport (Sl. list, br. 26/85), a zastitni pojas odnosi se na
sve postojece magistralne plinovode kao i na one koji imaju pravovaljan akt za provedbu i gradnju, a
jo$ nisu izgradeni.

S postovanjem!

Rukovoditeljica Direktor
PJ geodetskih posfova Sluzbe razvoja i investicija
Vanja Skoplja Mpking. Zoran Bulié, dipl. ing.

PLIN RO D.0.O.,

SAVSKA 88A - 10 000 ZAGREB « HRVATSKA (TEL) +385 1 ea%spklnocg
PLINACRO@PLINACRO.HR
UPISANO U SUDSKI REGISTAR TRGOVACKOG SUDA U ZAGREBU POD MBS: 080304171; OIB 6940182§750; d.o.o.»Z
1ZNOS TEMELJNOG KAPITALA 121.046.120,00 EUR UPLACEN U CIJELOSTI
UPRAVA DRUSTVA : PREDSJEDNIK UPRAVE IVICA ARAR, CLANICA UPRAVE DARIA KRSTICEVIC
SWIFT: PBZGHR2X; IBAN: HR8323400091100225794; PRIVREDNA BANKA ZAGRESB D.D.
SWIFT: ZABAHR2X; IBAN: HR2923600001101634086; ZAGREBACKA BANKA D.D.
SWIFT: HPBZHR2X; IBAN: HR4023900011100339797; HRVATSKA POSTANSKA BANKA D.D.
SWIFT: RZBHHR2X; IBAN: HR7624840081100780686; RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D.
SWIFT: ESBCHR22; IBAN: HR2624020061100519753; ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.
SWIFT: HAABHR22; IBAN: HR3625000091101222176; ADDIKO BANK D.D.
SWIFT: PAZGHR2X; IBAN: HR6924080021100030496; PARTNER BANKA D.D.
SWIFT: OTPVHR2X; IBAN HR8924070001100614480; OTP BANKA DD



JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE
ZASTICENIM DIJELOVIMA PRIRODE
SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANIJE
Popovaca, Trg grofova Erdédyja 17

KLASA 350-02/24-01/01
UR. BROJ 2176-134-24-1
Popovada, 16.01.2024.
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OPCINA VELIKA LUDINA
Jedinstveni upravni odjel
Sv. Mihaela 37

44 316 Velika Ludina

ELRS

PREDMET: Provedba postupka ocjene o potrebi strateske potrebe utjecaja

plana na okoli$;

- misljenje, daje se -

Postovani,

- temeliem vaseg dopisa klasa: 350-01/23-01/13 ur.broj:2176-19-01-23-6 od 28.
prosinca 2023.godine, u kojem ste zatraZili miljenje o potrebi provedbe postupka
strateske procjene utjecaja na okoli§ za potrebé X. izmjene i dopune prostornog
plana uredenja Opéine Velika Ludina dajemo vam sliedeée midljenje:

- Uvidom u dostavljenu dokumentaciju utvrdeno je kako se X. izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina ne nalazi unutar podrudja
zasticenih prema Zakonu o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19,127/19) niti
unutar podru€ja ekoloske mreze Natura 2000, stoga nije potrebno provoditi

-

- postupak strateske procjene utjecaja na okolis.

S postovanjem,
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OPGINA VELIKA LUDIN
Sv. Mihaela 37

44316 Velika Ludina

PREDMET: X. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VELIKA
LUDINA - misljenje o potrebi provedbe strateSke procjene utjecaja na okolis

Postovani,

Na temelju Va3eg zahtjeva KLASA: 350-01/23-01/13 URBROJ: 2176-19-01-23-6 od 28. prosinca 2023.
za davanjem misljenja o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli$ sukladno &lanku 64. Zakona o
zastiti okoli$a (,Narodne novine* broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18) dajemo misljenje kako slijedi:

Misljenja smo da nije potrebno vrsiti strate$ku procjenu utjecaja plana na okolis. Ukoliko se ipak,
temeljem migljenja drugih tijela i osoba, strateka procjena bude provodila, upozoravamo na potrebu
uskladenja strateSke studije s planskim dokumentima Hrvatskih voda: Strategija upravljanja vodama,
ViSegodisnji programi gradnje za razdoblje do 2030. godine, Plan upravljanja vodnim podrucjima za
razdoblie 2022.-2027., te strateSke studije utjecaja navedenih planova na okoli5. Svi navedeni
dokumenti se mogu pronac¢i na web stranici Hrvatskih voda hitp://voda.hr pod nazivom Planski
dokumenti.

S postovanjem,

v.d. direktora VGO-a za srednju i donju Savu:
lvan Rosandi¢, dipl.ing.rud.

—_—

| IVAN ROSANDIC

Dostaviti:

|
| icde 26,01 20241733
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1,/ Naslovu
2. Sluzba 21-1, ovdje
3. Arhiva, ovdje
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OPCINA VELIKA LUDINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Sv. Mihaela 37

44316 Velika Ludina

PREDMET: Ocjena o potrebi strateske procjene utjecaja na okolis X. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Velika Ludina
- misljenje o provedenom postupku, dostavlja se

Veza Vas broj: KLASA: 350-01/23-01/13
URBROJ: 2176-19-03/02-24-33 od 12. veljae 2024. godine

Postovani,

ovaj Upravni odjel je 13. veljace 2024. godine zaprimio Vas zahtjev iz veze za izdavanje
misljenja o provedenom postupku ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja na okolis X. Izmjena
i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina s preslikama dokumentacije iz provedenog
postupka i prijedlogom Odluke kojom se utvrduje da nije potrebno provesti stratesku procjenu
utjecaja na okoli§ X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina.

Po pregledu dostavijene dokumentacije dajemo Vam sljedece misljenje:

- Sukladno ¢lanku 29. stavku 6. Uredbe o strateskoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na
okolis (,Narodne novine", broj 3/17), tijelima i osobama odredenim posebnim propisima upuéen je
zahtjev za dostavom misljenja o potrebi strateske procjene.
- MiSljenje da nije potrebno provesti stratesku procjenu za izradu X. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Velika Ludina dostavili su: Sisacko-moslavacka Zupanija, UO za poljoprivredu,
ruralni razvij, zastitu okoliSa i prirode, Odsjek za zastitu okolia i prirode, Zagrebacka 44, Sisak
(KLASA: 351-03/23-05/42, URBROJ: 2176-09-03/1-23-2 od 29. prosinca 2023. godine), Hrvatske
Autoceste d.o.o,, Sirolina 4, Zagreb (KLASA: 350-01/22-01/17, URBROJ: 4211-100-24-03 od
05.01.2024. godine), Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode Sisacko-moslavacke
Zupanije, Trg grofova Erdodyja 17, Popovaca (KLASA: 350-02/24-01/01, URBROJ: 2176-134-24-01 od
16.01.2024. godine), HZ INFRASTRUKTURA d.0.0., Ulica Antuna Mihanovi¢a 12, Zagreb (KLASA: 350-
01/23-01/13, URBROJ: 2176-19-01-23-6 od 08.01. 2024 godine), Plinacro d.o.0., Savska 88 a, Zagreb
(KLASA: PL/23-01/4448 od 03.01.2024. godine), HRVASKE VODE, VGO ZA SREDNJU I DONJU SAVU,
Setaliste brace Radic¢a 22, Slavonski Brod (KLASA: 351-02/22-01/0000106, URBROJ: 374-21-1-24-15
od 26.01.2024. godine).
- Sukladno ¢lanku 30. stavku 4. Uredbe o strateSkoj procjeni strategije, plana i programa na okoli$
(.Narodne novine®, broj 3/17) dokumentacija iz provedenog postupka i prijedlog Odluke kojom se
utvrduje da nije potrebno provesti strateSku procjenu utjecaja na okolis X. Izmjena i dopuna



Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina dostavljeni su ovom Upravnom odjelu na misljenje
kao nadleznom tijelu prije donosenja odluke u predmetnom postupku.

U postupku ocjene o potrebi strateske procjene utjecaja na okoli§ X. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Velika Ludina nije proveden postupak prethodne ocjene prihvatljivosti X.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika Ludina za ekolosku mrezu bududi je
Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu okolisa i prirode, Odsjek za zastitu okolisa i
prirode dao miSlienje da za predmetne izmjene i dopune navedenog plana nije potrebno provesti
postupak prethodne ocjene prihvatljivosti za ekolosku mrezu (KLASA: 351-03/23-05/40, URBROJ:
2176-09-03/02-23-2 od 15. prosinca 2023. godine).

Slijedom prethodno iznesenog ovaj Upravni odjel daje misljenje da je postupak Ocjena o potrebi
strateSke procjene utjecaja na okolis X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Velika
Ludina, proveden sukladno Zakonu o zastiti okolisa i Uredbi o strateskoj procjeni utjecaja strategije,
plana i programa na okolis.

S postovanjem, :
PROCELNICA

Anita Sinjeri-Ibrisevi¢, dr. med. vet.

ANITA SINJERI-IBRISEVIC

HR-97281037581

Elektronicki potpisano: 15.02,2024T12:56:05 (UTC:2024-02-15T11:56:052)
Provjera: https://epotpis.rdd hr/provjera

Braj zapisa: 99¢8924-901c-4f17-ae92-293dag91d6926

Sisatko-moslavacka zupanija iy
Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj,

zastitu okolida i prirode A

DOSTAVITI:
Naslovu
2. U spis predmeta



REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKAZUPANIJA
OPCINA VELIKA LUDINA
OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 350-01/23-01/13
URBROIJ: 2176-19-03/02-24-36

Velika Ludina, 23.02.2024.

Na temelju ¢lanka 64. Zakona o zastiti okolisa (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 1 118/18),
¢lanka 23. Uredbe o strate$koj procjeni utjecaja plana i programa na okoli§ (NN 3/17), ¢lanka
57. Statuta Op¢ine Velika Ludina (,,Sluzbene novine Op¢ine Velika Ludina® 3/22, 5/22 i 8/23)
po prethodno pribavljenom misljenju Sisatko-moslavacke Zupanije, Upravnog odjela za
prostorno uredenje, graditeljstvo i zaStitu okoliSa, Odsjeka za zaStitu okolifa (KLASA: 351-
03/24-05/06, URBROIJ: 2176-09-03/2-24-2 od 13. veljate 2024.) Nacelnik Opéine Velika
Ludina 23. veljace 2024. donosi

ODLUKU
da nije potrebno provesti postupak strateSke procjene utjecaja na okolis
X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Velika Ludina

L
Postupak ocjene o potrebi strateSke procjene utjecaja na okoli§ (u daljnjem tekstu:
OCJENA) X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Velika Ludina (u daljnjem
tekstu: PLAN) proveden je temeljem Odluke o provedbi postupka Ocjene KLASA: 350-01/23-
01/13; URBROJ: 2176/19-01-23-5 od 28. prosinca 2023.
Postupak ocjene plana proveo je Jedinstveni upravni odjel Opéine Velika Ludina.

IL.

Nacrtom Odluke o izradi plana odredeni su sljedeci razlozi za pokretanje njegove izrade:
Podrucje Opcine Velika Ludina preteZito je ruralnog karaktera, a prostorna struktura naselja je
u skladu s tim osnovnim obiljezjem. Povoljan prometni poloZaj, prihvatljiva cijena gradevinskog
zemljista i dobra infrastrukturna opremljenost rezultirali su povelanim interesom za
gospodarska i druga ulaganja na podrucju Opéine.

I11.
Nacrtom Odluke o izradi plana odredeni su sljedeci ciljevi njegove izrade:

e Osnovna programska polaziste za izmjenu i dopunu plana su razvoj konkurentnog i odrzivog
gospodarstva, poboljSanje kvalitete javnih usluga, uvodenje novih naprednih tehnologija te
ocuvanje i zastita okolisa.

o Cilj izrade izmjena i dopuna plana je utvrdivanje projekata, mjera i aktivnosti kojima ée se
osigurati ostvarenje navedenih programskih odrednica.

e [zmjenama Plana izvrsit ce se manje izmjene granica gradevinskih podruca i izdvojenih gra-
devinskih podrucja izvan naselja i manje izmjene odredbi za provodenje plana u okvirima koji
su utvrdeni Zakonom o prostornom uredenju, Prostornim planom Sisacko - moslavacke Zupa-
nije i drugim vazeéim propisima.



Iv.

U postupku ocjene Upravni odjel uputio je, sukladno odredbama Zakona o zastiti okolisa,
Uredbe o strateSkoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoli§ i odredbama posebnih
propisa, zahtjeve za davanje misljenja o potrebi strateSke procjene slijedeé¢im javnopravnim
tijelima:

1. Sisacko-moslavacka zupanija; Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu okoli-

Sa 1 prirode; Odsjek za zastitu okoli$a; Zagrebacka 44; 44000 Sisak

2. Javna ustanova za upravljanje zasticenim dijelovima prirode SMZ; Trg grofova Erdsdyja
17, 44317 Popovaca
Hrvatske sume; USP Zagreb; Sumarija Popovaca; RaiCevac 2; 44317 Popovaca
Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setaliste braée Radiéa 22; 35000 Slavonski
Brod
INA d.d.; Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina; Lovin¢i¢eva 4; 10000 Zagreb
PSP; Veslacka 2-4; 10000 Zagreb
Plinacro; Savska 88a; 10000 Zagreb
Jadranski naftovod d.o.; Miramarska cesta 24; 10000 Zagreb
. Hrvatske autoceste d.o.0. Sirolina 4,10000 Zagreb
O HZ infrastruktura; Ul. Antuna Mihanoviéa 12, 10000, Zagreb

s

P 29 s i

V.
Temeljem upucenog zahtjeva misljenja su dostavila sljedeéa javnopravna tijela:
1. Sisacko-moslavacka Zupanija; Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu oko-
liSa i prirode; Odsjek za zastitu okoli$a; Zagrebacka 44; 44000 Sisak
Hrvatske autoceste d.o.0. Sirolina 4,10000 Zagreb
HZ infrastruktura; Ul. Antuna Mihanoviéa 12, 10000, Zagreb
Plinacro; Savska 88a; 10000 Zagreb
Javna ustanova za upravljanje zadti¢enim dijelovima prirode SMZ; Trg grofova Erdédyja
17, 44317 Popovaca
6. Hrvatske vode; VGO za srednju i donju Savu; Setaliste bra¢e Radi¢a 22; 35000 Slavonski
Brod

e N S

VL
Od 10 pozvanih javnopravnih tijela 4 ih nije odgovorilo na zahtjev a 6 javnopravnih tijela
dostavilo je miSljenje da NE TREBA provesti postupak strate§ke procjene utjecaja na okolis.
Dostava zahtjeva uredno je iskazana s danom 02. sijeénja 2024. godine te je utvrdeno da je
1. veljace 2024. godine istekao rok od 30 dana za izdavanje miSljenja, stoga se sukladno ¢lanku
70. stavku 2. Zakona o zastiti okoliSa smatra da nadlezna tijela ne zahtijevaju provedbu postupka
strateSke procijene utjecaja na okolis.

VIL
Sukladno misljenju Upravnog odjela za poljoprivredu, ruralni razvoj, zastitu okolisa i
prirode (KLASA: 351-03/23-05/40 URBROJ: 2176-09-03/02-23-2 od 15. prosinca 2023.) za
predmetne izmjene i dopune nije potrebno provesti i postupak Prethodne ocjene prihvatljivosti za
ekolosku mrezu sukladno Zakonu o zastiti prirode.

VIIIL.

Nakon provedenog postupka ocjene o potrebi provedbe postupka strate$ke procjene
utjecaja na okoli§ predmetnog Plana, a sukladno ¢lanku 30. stavku 4. Uredbe o strateskoj
procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoli§, Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni
razvoj, zaStitu okoliSa i prirode - Odsjek za zastitu okoliSa Sisatko-moslavacke Zupanije je
uvidom u dokumentaciju i pristigla misljenja iz to¢ke V. i VII. ove Odluke, dao misljenje da je
postupak ocjene o potrebi provedbe strateSke procjene utjecaja Plana na okoli§, proveden u
skladu s odredbama Zakona o zastiti okoli$a i Uredbe o strateskoj procjeni utjecaja strategije,
plana i programa na okoli§ (,,Narodne novine*, broj 3/17), te da se obzirom na navedene razloge



donoSenja Plana, moZe iskljuditi znaajan negativan utjecaj na okoli§ i stoga nije potrebno
provesti strateSku procjenu utjecaja na okolis.

IX.

U granicama obuhvata Opéine Velika Ludina nalaze se podru¢ja ekoloske mreze

NATURA 2000:
e podrudje znacajno za ptice HR1000004 Donja Posavina
e podrucje znaCajno za vrste i stani$ne tipove HR2000416 Lonjsko polje

U provedenom postupku Ocjene sagledan je moguéi utjecaj Plana na sastavnice okolisa te
je zakljuCeno da se ne o¢ekuju znaéajni negativni utjecaji na bioraznolikost.

Plan nema vjerojatno znacajan utjecaj na okoli§ te je temeljem misljenja prikupljenih u
postupku Ocjene 1 sukladno kriterijima iz Priloga III. Uredbe o strate$koj procjeni utjecaja
strategije, plana i programa na okoli§ (NN 3/17) utvrdeno da nije potrebno provesti stratelku
procjenu utjecaja Plana na okolis.

X.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Sluzbenim novinama Op¢ine
Velika Ludina.

OPCINSKI NACELNIK OPCINE VELIKA LUDINA

ki nadelnik:




Podaci o tvrtki izradivaca Plana



RJESENJE O IMENOVANJU ODGOVORNOG VODITELJA IZRADE
NACRTA PRIJEDLOGA PLANA

Temeljem stavka 1. élanka 82. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 | 67/23) za odgovornog voditelja izrade nacrta prijedioga

PROSTORNI PLAN UREDENJA OPCINE VELIKA LUDINA - X. IZMJENE | DOPUNE

imenuje se:
Ivan Mucko ovlasteni arhitekt urbanist

Imenovani zadovoljava uvjete iz stavka 2. ¢lanka 82. Zakona.

U Zagrebu, 2. sije¢nja 2024.

ARHITEKTONS K,

A TE Li E R direktor:
D E 8§ E T

dose. -
;! lFRHiIlGuFu lﬁgrbazmza;

lvan Mucko dipl.ing.arh.
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REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA

Zagreb, 11. svibnja 2024.

Hrvatska komora arhitekata na temelju ¢lanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine,
br. 47/09) i ¢lanka 6. stavka 5. Statuta Hrvatske komore arhitekata (Narodne novine br. 140/15, 43/17,
85/19) po zahtiewu koji je podnio lvan Mucko, dipl.ing.arh., Hebrangova 18, Zagreb, izdaje

POTVRDU

1. Uvidom u Imenik oviastenih arhitekata urbanista koji vodi Hrvatska komora arhitekata razvidno je da
je dipling.arh. lvan Mucko, upisan u Imenik ovastenih arhitekata urbanista, s danom upisa
25.4.2016. godine pod rednim brojem 194, te je stekao pravo na uporabu strukovnog naziva
"ovlasteni arhitekt urbanist".

2. Ova potwda se moze koristiti samo u svrhu dokazivanja da je imenovani ¢lan Hrvatske komore
arhitekata.

Vrijeme izdavanja: 11.5.2024. 16:15:39
RN Izdavatelj certifikata:  |FINA RDC 2015.
nEs _ B SERIALNUMBER = 85986018932.2.37, CN = HRVATSKA
L Naziv certifikata: KOMORA ARHITEKATA, L = ZAGREB, 2.5.4.97 = VATHR-85986018932,
A= B4 0O = HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA, C = HR
HRVATSKA Algoritam potpisa: SHA256withRSA
KOMORAARHITEKATA  |Broj zapisa: 00001989
Kontrolni broj: 42a9ed79-d86a-4eb3-beef-cf578e6298e7

PoLirXG4JuDI19438dATsfiiD 1lgGWyFtqRzNCOEteM5zb3slw2suumOlie TeUhkASOVSX
22014dcEnT119p33RnVQUZPHKA+9YLOE SzU/QHX73NxGoqUOfcRjpFuDht0g78gR8UFUv
67PYrTgN107kGI5SDAsON6L4qzeb77y+BNSDUGNna5H1yBVaRD5uXYiXcrdfgXZdoBzS4PG
ebqgDlo62losoJj1ACJMXJys GIEOc/GXSvwFxBNQ16e97us MJK7w+Lpl2vDN/Uvm GNgjmz
Elektronicki pecat: d620DD9ImM50KmMpHMdO0XgNJswxCrh/qoP+qoxK4ALhpX7\VcKCjwCXF/tD8oEbLr2BWM8Zw
© IXY7dZXN2FRJVhgoW4k114ApWFgH1ICFs5SCclGmmO/WW odha6iPZOuFvXJxz/nlhjihvX
/pGKWE7d53X94HhVPLA50aQrRIjChQY8M+gF G7JJakhhhKqyNSa4FayS4elSexBZQFhjg
10biZnf4vjt/89KglJpxr11zagLa+Q4rYxFUTw1Xfb TUEr6nO+Evz8Utbguim GMW TkPV9
aQ1vAIWTX+X8t5y3pMY7FrH27jfk8q74RtInj5J2W7G547nGnAX/XhM875/20MoNc+YF
Tt6XCk/DJ/IwLvn5Zcd5bXuerb80+EnOW/VUO/8J/YVNF6rhkX+XXAycYB1gec=

ElektroniCki zapisi se Cuvaju najviSe 3 mjeseca od trenutka generiranja te se u tom roku moze izvrsiti
provjera elektroni¢kog zapisa uvidom u elektroniCki zapis kojem se pristupa putem broja zapisa i kontrolnog
broja otisnutog u kontrolnom dijelu elektroni¢kog zapisa,

putem internetske stranice https://arhitekti-hka.hr/hr/provjera.
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IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

MBS :
080331889
OIB:
62717654698
EUID:
HRSR.080331889
TVRTKA:
1 ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. za arhitekturu i urbanizam
1 ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:

3 Zagreb (Grad Zagreb)
Ulica kneza Mislava 15

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE:
8 aadeset@gmail.com

PRAVNI OBLIK:

1 drustvo s ogranicenom odgovornoscéu

PREDMET POSLOVANJA:

1 = - projektiranje, gradenje i nadzor nad gradnjom

1 x* - struc¢ni poslovi prostornog uredenja: izrada
prostornih planova i izrada podloga za izdavanje
lokacijskih dozvola za zahvate u prostoru

1~ - raCunovodstveni i knjigovodstveni poslovi i porezno
savjetovanje
1 70 - POSLOVANJE NEKRETNINAMA

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

9 JASNA JURAIC, OIB:
Zagreb, Ulica kneza Mislava 15
6 - ¢lan drustva

10 IVAN MUCKO, OIB:

Zagreb, Ulica Andrije Hebranga 18
6 - ¢lan drustva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

9 JASNA JURAIC, OIB:
Zagreb, Ulica kneza Mislava 15

1 - direktor
1 - zastupa druStvo pojedinac¢no i samostalno
Izradeno: 2024-05-11 15:58:36 D004

Podaci od: 2024-05-11 Stranica: 1 od 4
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TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 11.05.2024
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IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

10 IVAN MUCKO, OIB:
Zagreb, Ulica Andrije Hebranga 18
4 - direktor
4 - zastupa druStvo pojedinadno i samostalno

TEMELJNI KAPITAL:
1 20.000,00 kuna / 2.654,46 euro (fiksni teca]j konverzije 7.53450)

Napomena:

Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru 1 ne
utjece na prava 1 obveze drusStva niti ¢lanova drustva.

Drustva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o
izmjenama Zakona o trgovackim druStvima ("Narodne novine" broj
114/22.) .

PRAVNI ODNOSI:
Osnivacki akt:

1 1Izjava o osnivanju drustva od 07.12.2000. godine.

2 Odlukom ¢lana drustva od 04. studenog 2002. godine izmjenjen je
¢lanak 1. Izjave o osnivanju o ¢lanovima drustva, c¢lanak 2. ©
sjedistu i sac¢injen je potpuno novi tekst Izjave o osnivanju.

4 Odlukama od 26.03.2007.god. o promjeni ¢&lanova drustva, o promjeni
odredbe o temeljnim ulozima, Izjava o osnivanju od 04.11.2002.god.
izmjenjena je u skladu s navedenim promjenama, stavljena van snage
i zamjenjena potpuno novim tekstom DruStvenog ugovora od
26.03.2007.godine.

FINANCIJSKA IZVJESCA:

Predano God. Za razdoblije Vrsta izvjesStaja
eu 26.04.24 2023 01.01.23 - 31.12.23 GFI-POD izvjestaj

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

8 * - savjetovanje u vezi s poslovanjem i1 upravljanjem

8 * - organiziranje seminara, izlozbi, kongresa, tecajeva,
revija, zabavnih, promotivnih i glazbenih dogadaja

8 * - fotografske djelatnosti

8 - snimanje iz zraka

8 * - iznajmljivanje strojeva 1 opreme, bez rukovatelja i
predmeta za osobnu uporabu i kucanstvo

8 * - rac¢unalne i1 srodne djelatnosti

8 * - poduka za rad na racunalima

8 * - struc¢ni poslovi zastite okoliSa

8 * - djelatnost pruZanja audio i/ili audiovizualnih
medijskih usluga

8 * - audiovizualne djelatnosti

8 - djelatnost proizvodnje audiovizualnih djela

8 * - promet audiovizualnih djela

Izradeno: 2024-05-11 15:58:36 D004

Podaci od: 2024-05-11 Stranica: 2 od 4



,/ 1114
e

REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 11.05.2024

Elektronicki zapis

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

8 * - javno prikazivanje audiovizualnih djela
8 * - komplementarne djelatnosti audiovizualnim
djelatnostima
8 * - dizajn interijera
8 * - web dizajn
8 * - grafic¢ki dizajn
8 * - industrijski dizajn
8 * - dizajn novih medija (multimedija)
8 * - izrada i odrZavanje web stranica
8 * - tiskanje novina, c¢asopisa i drugih periodicnih
publikacija, knjiga i brosura, glazbenih djela i
glazbenih rukopisa, karata i atlasa, plakata, igrac¢ih
karata, reklamnih kataloga, prospekata i drugih
tiskanih oglasa i drugih tiskanih komercijalnih
publikacija, papirne robe za osobne potrebe i drugih
materijala tiskanih, pomoc¢u knjigotiska, ofseta,
fotogravure, fleksografije, sitotiska i drugih
tiskarskih strojeva, strojeva za umnozavanje,
rac¢unalnih pisaca
8 * - priprema i1 izrada tiskarske forme
8 * - kupnja i prodaja robe
8 * - pruzanje usluga u trgovini
8 * - obavljanje trgovackog posredovanja na domacem i
inozemnom trzistu
g - zastupanje inozemnih tvrtki
8 - pruzanje usluga informacijskog drustva
Upise u glavnu knjigu proveli su:
RBU Tt Datum Naziv suda
0001 Tt-00/173-2 09.02.2000 Trgovacki sud u Zagrebu
0002 Tt-02/8177-2 06.12.2002 Trgovacki sud u Zagrebu
0003 Tt-06/5906-2 05.06.2006 Trgovacki sud u Zagrebu
0004 Tt-07/3792-2 12.04.2007 Trgovacki sud u Zagrebu
0005 Tt-07/3792-4 20.01.2011 Trgovacki sud u Zagrebu
0006 Tt-10/21050-2 02.02.2011 Trgovacki sud u Zagrebu
0007 Tt-16/46494-1 23.12.2016 Trgovacki sud u Zagrebu
0008 Tt-20/18627-2 29.07.2020 Trgovacki sud u Zagrebu
0009 Tt-21/42561-1 22.09.2021 Trgovacki sud u Zagrebu

0010

Tt-22/31464-1

04.07.2022 Trgovacki sud u Zagrebu

eu / 30.06.2009 elektronicki upis
eu / 08.07.2010 elektronicki upis
eu / 28.06.2011 elektronicki upis
eu / 27.06.2012 elektronicki upis
eu / 28.05.2013 elektronicki upis
eu / 01.07.2014 elektronicki upis
eu / 29.06.2015 elektronicki upis
Izradeno: 2024-05-11 15:58:36 D004

Podaci od:

2024-05-11 Stranica: 3 od 4
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REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki =zapis
TRGOVACKI SUD U ZAGREBU Datum: 11.05.2024

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

eu / 28.06.2016 elektronicki upis
eu / 29.06.2017 elektronicki upis
eu / 02.07.2018 elektronicki upis
eu / 09.04.2019 elektronicki upis
eu / 30.06.2020 elektronicki upis
eu / 24.06.2021 elektronicki upis
eu / 26.04.2022 elektronicki upis
eu / 19.04.2023 elektronicki upis
eu / 26.04.2024 elektronicki upis

Sukladno Uredbi o tarifi sudskih pristojbi (NN br. 37/2023)
Tar. br. 28. ne plac¢a se pristojba za izdavanje aktivnog i/ili
povijesnog izvatka iz sudskog registra.

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronicki
potpisana certifikatom:

CN=sudreg, L=ZAGREBR,

O=MINISTARSTVO PRAVOSUDPA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00u¥Ys-s7Jou-87zrA-mj7El-pwZys
Kontrolni broj: uiboS-DxZ24-ehx1E-elzh7

Skeniranjem ovog QR koda moZete provijeriti toc¢nost podataka. Isto moZete udiniti i
na web stranici http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola izvornika/ unosom gore
navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

U oba sluc¢aja sustav ¢e prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument
identic¢an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuda i uprave
potvrduje tocénost isprave 1 stanje podataka u trenutku izrade izvatka.

Provjera toc¢nosti podataka moZe se izvr3$iti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Izradeno: 2024-05-11 15:58:36 D004
Podaci od: 2024-05-11 Stranica: 4 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA
| PROSTORNOGA UREDENJA
10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20
Tel: 01/ 3782 444 Fax: 01/ 3772 822

Uprava za prostorno uredenje,
pravne poslove i
programe Europske unije

Klasa:  UP/I-350-02/17-07/16
Urbroj; 531-05-17-2
Zagreh, 30. svibnja 2017.

Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja, povodom =zahtjeva tvrtke
ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.c.0. iz Zagreba, Kneza Mislava 15, zastupanog po
direktorict Jasni Jurai¢ Mucko, mag.ing.arch., za izdavanje suglasnosti za obavljanje stru¢nih
poslova prostornog uredenja, na temelju &lanka 9. Zakona o poslovima i djelatnostima
prostornog uredenja i gradnje (,Narodne novine", br. 78/15.), donosi

RJESENJE

I ARHITEKTONSKOM ATELIERU DESET d.0.0. iz Zagreba, Kneza Mislava 15,
daje se suglasnost za obavljanje struénih poslova izrade nacrta prijedloga svih
prostornih planova i nacrta izvje$¢a o stanju u prostoru svih razina te obavijanje
posiova u vezi s pripremom i donogenjem svih prostornih planova i izvjeséa o stanju u
prostoru svih razina iz &lanka 2. stavka 1. totke 1. Pravilnika o izdavanju suglasnosti za
obavljanje struénih poslova prostornog uredenja (,Narodne novine® br. 136/15.).

il Pravna osoba iz to¢ke 1. izreke ovog rjeenja duZna je jednom godi$nje u mjesecu u
kojem je izdana suglasnost dostaviti Ministarstvu dokumentaciju kojom se dokazuje da nisu
prestali postojati uvjeti za obavljanje struénih poslova prostornog uredenja.

. Suglasnost iz toéke |. izreke ovoga riedenja ukinuti e se rjie$enjem ako pravna osoba
prestane ispunjavali uvjete propisane za izdavanje suglasnosti, uviete koji moraju biti
ispunjeni prilikom izrade prostornih planova ili ako stru¢ne poslove prostornog uredenja
obavlja protivno Zakonu o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje, propisima
donesenim na temelju tog Zakona ili protivno propisima kojima se ureduje podrudje
prostornog uredenja.

ObraziozZenje

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.0. iz Zagreba, Kneza Mislava 15, podnio je
ovom Ministarstvu zahtjev za izdavanje suglasnosti za obavljanje svih strugnih poslova
prostornog uredenja.

Podnositelj zahtjeva je uz zahtjev prilozio sve dokaze propisane odredbom &lanka 4.
Pravilnika o izdavanju suglasnosti za obavljanje struénih poslova prostornog uredenja:

1. fotokopiju rjeSenja o upisu u sudski registar kao dokaz da je ARHITEKTONSKI
ATELIER DESET d.o.o. iz Zagreba, regisiriran za cbavijanje struénih poslova
prostornog uredenja te



2
Klasa: UP/I-350-02/17-07/16

2. dokaze da ima zaposlene ovlastene arhitekte urbaniste :
Jasna Jurai¢ Mucko, mag.ing.arch., ovlastena arhitektica urbanistica, br.ovl. A-U 71
i lvan Mucko, dipl.ing.arh., oviasteni arhitekt urbanist, br.ovl. A-UJ 194.

Za svakog od navedenih ovlastenih arhitekata urbanista prilozen je :

- rjedenje o upisu u Imenik ovlastenih arhitekata urbanista i

- izvornik potvrde o podacima evidentiranim u mati¢noj evidenciji Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje ne starije od 30 dana.

Uvidom u navedenu dokumentaciju utvrdeno je da podnositelj zahtjeva ispunjava sve
uvjete za izdavanje zatraZzene suglasnosti.

Slijedom izlozenog, a sukladno odredbi clanka 96. stavak 1. Zakona o opfem
upravnom postupku (,Narodne novine", br. 47/09.), rijeSeno je kao u tocki l. izreke ovog
riesenja.

Sukladno odredbi &lanka 10. stavak 2. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog
uredenja i gradnje, rijedeno je kao u tocki ll. izreke ovoga rjesenja.

Sukladno odredbi &lanka 10. stavak 1. istog Zakona, rije$eno je kao u tocki IIl. izreke
ovog riesenja.

Upravna pristojba u drzavnim biliezima u iznosu od 35,00 kn po Tar.br. 1. i 2. Tarife
upravnih pristojbi Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (,Narodne novine®, broj 8/17) nalijepliena
je na zahtjevu i ponistena.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Ovo je rjedenje izvrdno u upravnom posiupku i protiv njega se ne mode izjaviti Zalba,
ali se moZe pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom u Zagrebu. Upravni spor pokrece
se tuzbom koja se podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog rjedenja. Tuzba se
navedenom Upravnom sudu predaje neposredno u pisanom obliku ili usmeno na zapisnik,
ili se $alje postom, odnosno dostavlja elektronicki.

gf«l@@ﬁ%c NIHGMINISTRA
P o ‘ :

igor izmek, dipling.arh.

¥

Dostaviti:

1. ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.0.0., 10 000 Zagreb, Kneza Mislava 15
n/p Jasna Jurai¢ Mucko, direktorica

2. Evidencija suglasnosti, ovdje

3. Spis, ovdje



	2410 prilog 1 javna rasprava.pdf
	240411 ZPU SMŽ primjedba u javnoj raspravi.pdf
	OPĆINA VELIKA LUDINA
	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
	Sv. Mihaela 37, 44316 VELIKA LUDINA
	Margita Malnar, dipl.ing.arh.


	2410 prilog 2 ocjena SPUO.pdf
	sadržaj.pdf
	1
	2
	3


	2410 prilog 1 javna rasprava.pdf
	240411 ZPU SMŽ primjedba u javnoj raspravi.pdf
	OPĆINA VELIKA LUDINA
	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
	Sv. Mihaela 37, 44316 VELIKA LUDINA
	Margita Malnar, dipl.ing.arh.





